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3’te

Olayın ilk başta kendi-
sine trafik kazası olarak 
bildirildiğini söyleyen anne 
Gülten Tan, “Telefon çaldı, 
polisler aradı: ‘Kızınız tra-
fik kazası geçirdi, başınız 

sağ olsun’ dediler. Yüreğim 

yandı. Benim çiçeğimi 
benden kopardılar, arabada 
katletmişler. Ben bittim. 
Çocuğumun hayatını sön-
dürdüler” diyerek gözyaş-
larına boğuldu. Anne Tan, 
başka çocukların, başka 

annelerin yüreğinin yanma-
ması için bu tür olayların 
önüne geçilmesini diledi. 
H.A.Ş. ile birlikte gözaltına 
alınan diğer iki şüphelinin 
adli işlemleri devam ediyor. 

3’te

MERSİN’DE 16 YAŞINDAKİ HİRANUR 
CİNAYETİ YÜREKLERİ DAĞLADI

ANNE TAN:ANNE TAN:
 “BENİM  “BENİM 

ÇİÇEĞİMİ ÇİÇEĞİMİ 
KOPARDILAR”KOPARDILAR”Mersin’de 16 yaşındaki 

Hiranur A.’nın erkek 

arkadaşı tarafından 

öldürülmesi, tüm kenti 

yasa boğdu. Olayın 

ardından yakalanan 

şüphelinin çelişkili 

ifadeleri cinayeti açığa 

çıkarırken, anne Gülten 

Tan’ın “Benim çiçeğimi 

kopardılar” feryadı 

yürekleri yaktı.

Mersin’in merkez 
Toroslar ilçesi Akbelen 
Mahallesi’nde yaşanan 
olay, bir gencin haya-
tını trajik bir şekilde 
kaybetmesine neden 
oldu. 16 yaşındaki 
Hiranur A., park 
halindeki bir otomo-

bilde tabanca ile vurularak 
öldürüldü. Olayın hemen ar-
dından harekete geçen polis, 
Hiranur’un erkek arkadaşı 
H.A.Ş. ile birlikte araçta 
bulunan N.Ç. ve M.Z.’yi 
gözaltına aldı.
Olayın ardından ortaya çıkan 
bir başka detay ise, şüphe-

lilerin Hiranur’un cansız 
bedenini önce bir otluk 
alana bırakmaya çalıştığı, 
daha sonra bundan vazgeçip 
hastaneye götürdükleri oldu. 
Polis ekipleri, olay yerinde 
yaptıkları incelemede kan iz-
lerine rastlayarak bu iddiayı 
doğruladı.

"Yüreğim Yandı"

Mersin Emek ve Demokrasi Platformu, 1 Eylül 
Dünya Barış Günü dolayısıyla düzenlediği basın 
açılamasında hem uluslararası çatışmalara hem 
de Türkiye’deki hak ihlallerine değindi. Platform, 
siyasi iktidara, insan haklarına dayalı ve barışçıl 
politikalar geliştirme çağrısı yaparken, Kürt me-
selesinden siyasi mahpuslara, kadın ve LGBTİ+ 
haklarından ifade özgürlüğüne kadar birçok 
konuda çözüm önerilerini sıraladı. 4’te

MERSİN EMEK VE DEMOKRASİ MERSİN EMEK VE DEMOKRASİ 
PLATFORMU’NDANPLATFORMU’NDAN  
KÜRESEL VE YEREL KÜRESEL VE YEREL 

BARIŞA ÇAĞRIBARIŞA ÇAĞRI
Mersin Büyükşehir Belediyesi, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da ilkokul 1. sınıf öğren-
cilerine kırtasiye malzemeleriyle dolu okul 
çantaları hediye etti. “İlk Çantam Projesi” 
kapsamında düzenlenen etkinlikte konuşan 
Başkan Vahap Seçer, bu yıl 18 bin çanta-
nın dağıtılacağını belirterek, son beş yılda 
toplam 93 bin 550 çocuğa ulaştıklarını 
söyledi. 4’te

MİNİKLERE İLK ÇANTALARI 
BAŞKAN SEÇER’DENBAŞKAN SEÇER’DEN

6 Şubat depremlerinden sonra Tarsus’un kardeş şehri ilan ettiği Adıya-
man’a yapılacak Cemevi ve Mescit yardımı, Tarsus Belediye Meclisi’nde 
görüş ayrılıklarına neden oldu. 5’te

TARSUS’TAN ADIYAMAN’A 
CEMEVİ VE MESCİT 

YARDIMI TARTIŞMASI

DEVA Partisi Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, yaptığı 
açıklamalarla tarım ve gıda enf-
lasyonunun arkasındaki nedenlere 
dikkat çekti. Don ve kuraklık 
felaketleri karşısında hükümetin 
pasif kaldığını belirten Ekmen, 
ithalata dayalı politikaların yerli 
üreticiyi iflasa sürüklediğini vur-
guladı. 5’te

EKMEN: “TARIM EKMEN: “TARIM 
İTHALATÇILARI İTHALATÇILARI 

ZENGİNİ, ZENGİNİ, 
ÜRETİCİ BORÇ ÜRETİCİ BORÇ 

BATAĞINDA”BATAĞINDA”

Silifke’nin gelenek-
sel müzik ve folklor 
festivali, bu yıl 52. kez 
kapılarını açarak Mer-
sin ve çevre illerden 
binlerce insanı ağırla-
dı. Farklı ülkelerden 
gelen dans gruplarının 
göz dolduran per-
formansları ve halk 
oyunları gösterileri 
büyük beğeni topladı. 

2’de

FOLKLOR ŞÖLENİ 
SİLİFKE’Yİ COŞTURDU

Yenişehir Belediyesi, çocuklara 
yönelik düzenlediği kültür ve sanat 
etkinlikleriyle mahalleleri şenlik 
alanına çeviriyor. 1-24 Eylül tarih-
leri arasında 12 mahallede sahne-
lenecek tiyatro oyunları ve drama 
atölyeleri, çocukların sanatsal 
yeteneklerini keşfetmelerine olanak 
tanıyor. 7’de

YENİŞEHİR BELEDİYESİ, 
KÜLTÜR VE SANATI 

MAHALLELERE TAŞIYOR

Mersin, bu yıl dördüncü kez 
uluslararası bir spor organizas-
yonuna ev sahipliği yapıyor. 4-7 
Eylül tarihleri arasında Kızkalesi 
Plajı’nda düzenlenecek olan 
Uluslararası Pro Beach Plaj Vo-
leybolu Turnuvası, dünyanın dört 
bir yanından sporcuları ağırlaya-
cak. 7’de

KIZKALESİ’NDE 
ULUSLARARASI 

PLAJ VOLEYBOLU 
HEYECANI 
BAŞLIYOR

Toroslar İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün öncülüğünde, 24 fen 
bilimleri öğretmeni için özel bir 
eğitim programı başladı. “Reaktör-
den Sınıfa” adını taşıyan proje, öğ-
retmenlere nükleer enerji ve santral 
teknolojileri hakkında kapsamlı bir 
eğitim sunuyor. 2’de

MERSİNLİ ÖĞRETMENLER 
NÜKLEER SANTRALİ 
SINIFLARA TAŞIYOR

HABER
AHMET ATALA

HABER
EVRİM MUTLU
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap Seçer 
ile Meral Seçer, Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi’nin de katkılarıyla, 
Silifke Belediyesi tarafından bu 
yıl 52.’si düzenlenen ‘Uluslararası 
Silifke Müzik ve Folklor Festiva-
li’nin açılışına katıldı. Festival, 6 
Eylül tarihine kadar devam edecek.
 
HALK OYUNLARI GÖSTERİ-
LERİ GÖZ DOLDURDU
Göksu Parkı’nda saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ar-
dından başlayan resmi açılış töreni; 
Silifke Belediyesi Halk Dansları 
Topluluğu, Kardeş Şehir Hassloch 
Dans Ekibi, Makedonya, Gagavuz-
ya, Moldova, Kuzey Osetya Halk 
Oyunları Ekipleri ve Avangart Rus 
Kültürü, Eğitim, Bilim Derneği 
Yıldız Stars Dance grubunun 
gösterilerini sergilemesi ile devam 
etti. Halk oyunları gösterilerinin 
ardından ise Silifke Belediyesi 
Bağlama Kursu kursiyerleri türkü 
dinletisi sundu.  Silifke Belediye 
Başkanı Mustafa Turgut da kursi-
yerler ile birlikte bağlama çalıp, 
türkü söyledi.
 
BAŞKAN SEÇER: “SİZLERLE, 
SEVDİKLERİMİZLE OLMAK 
BİZİM ENERJİ KAYNAĞI-
MIZ”
Silifke’de eğlenceli bir etkinlikte 
yurttaşlarla bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşadığını söyleyen 
Başkan Seçer, “Birbirini seven 
insanlar bir araya geldiği zaman 
mutlu olur, hayatın tadını alır, 
kendini değerli hisseder. Onun için 
bir arada, sevenlerimizle, sevdikle-
rimizle olmak bizim enerji kay-
nağımız” dedi. Başkan Turgut’un 
iki dönem, kendisinin ise 2019 
yılından itibaren Mersin’e hizmet 
ettiğine değinen Seçer, “Sizlerin 
desteğiyle bu görevlere geldik. Siz-
lerin yüzünü kara çıkarmamak için 
de gece-gündüz çalışıyoruz” sözle-
rine yer verdi.
 Mersin’in Türkiye’nin özeti 
olduğuna değinen Seçer, “Sayın 

Cumhurbaşkanı Mersin için; ‘Tür-
kiye’nin özeti, Dünyaya birlikte 
yaşama dersi veren bir şehirdir’ di-
yor. Siyasi rakip olabiliriz ama 
Mersin’le ilgili Sayın Cumhurbaş-
kanı’nın söylediğinde buluşuyoruz. 
Türkiye’ye barış Mersin’den gider; 
burada barış ve huzur varsa Türki-
ye’de barış ve kardeşlik olur” diye 
konuştu.
 
“ATATÜRK’TEN ALDIĞIMIZ 
MİRASI ÇOK DAHA YÜKSEK-
LERE TAŞIYACAĞIZ”
Başkan Turgut ile Mersin’in 
kıymetini bilerek hizmetlerine hız 
kesmeden devam edeceklerini akta-
ran Seçer, “Yiğit insanın sözü olur, 
sözün de ağırlığı olur, sözünü yeri-
ne getirir. Oy istemesi kolay, zaten 
Silifkelilere; ‘Atatürk’ dediğinde 
saat ve zaman durur. Atatürk’ümüz 
bizim her şeyimiz, kurucu lideri-
miz, ülkemizi kurtaran bir kah-
raman, başımızın tacı. Başta Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ten, 
atalarımızdan ve mücadele insanla-
rından aldığımız bayrağı çok daha 
yükseklere taşımamız lazım” diye 
konuştu.
 Mersinlilere söz verdiği gibi 
çalıştıklarını söyleyen Seçer, kentin 
tamamında alt yapı çalışmalarını 
başlattıkların hatırlattı. Mersin’in 
en büyük alt yapı çalışmaları ola-
cağına dikkat çeken Seçer, “Bütün 

alt yapımız bu dönem sonuna kadar 
tamamlanacak. Yeşilovacık’ta 
önümüzdeki günlerde çalışmala-
ra başlıyoruz. Silifke’de arıtma 
tesislerimizde sorun vardı, ikinci 
etabına çok kısa sürede başlayaca-
ğız. Atakum, Atayurt, Arkum’un 
sorunu daha da büyük. Ancak 
3,5 yıl içerisinde bütün altyapı 
sorunlarımız bitmiş olacak, bunun 
sözünü veriyoruz” dedi. Bu sözleri 
Başkan Turgut ile birlikte verdikle-
rini de hatırlatan Seçer, Silifke’de 
bulunan 88 mahalle için Silifke 
Belediyesi ve Mersin Büyükşehir 
Belediyesi’nin kardeşçe, koordi-
neli bir şekilde çalışmaya devam 
edeceğini söyledi. Birlikten güç 
doğacağını söyleyen Seçer, “Bizler 
kardeş belediyeyiz. Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin (CHP) anlı şanlı, 
çalışkan başkanlarının yönettiği iki 
belediye” diye konuştu.
 Adaletin kutup yıldızı gibi yerinde 
durduğunu, diğer her şeyin onun 
etrafında döndüğünü vurgulayan 
Seçer, devletin dininin de adalet 
olduğunu söyledi. Adaletin olma-
dığı yerde insanların yarınlarının 
olamayacağına dikkat çeken Se-
çer, “Adalet yoksa benim, çocukla-
rımın, torunlarımın yarını olmaya-
caktır. Adalet bizim güvencemiz, 
en büyük gücümüzdür. Canımızın, 
malımızın güvencesidir adalet. O 
kadar değerli ve kutsaldır” dedi.

 Görevi ne olursa olsun hiç kimse-
nin suç işleme özgürlüğüne sahip 
olmadığını belirterek konuşmasını 
sürdüren Seçer, haklarında yürü-
tülen soruşturmalar kapsamında 
tutuklu olarak cezaevlerinde 
bulunan belediye başkanları hak-
kında masumiyet karinesi ilkesinin 
çiğnenmemesi gerektiğini hatırlattı. 
Hiçbir belediye başkanı için iltimas 
istemediklerinin altını çizen Se-
çer, “Bir belediye başkanı, demok-
rasiyi içselleştirmiş bir siyasetçi 
olarak benim beklentim adaletin 
yerini bulmasıdır. Hukuk çerçe-
vesinde hiçbirimizin suç işleme 
özgürlüğü yoktur ama azami hukuk 
çerçevesinde yargılanmayı bekle-
riz. 21. yüzyıl Türkiye’sinde, bunu 
beklemek her vatandaşın hakkıdır. 
Derhal belediye başkanlarımızın 
iddianameleri hazırlansın ve sa-
vunma imkânı verilsin. Bu insanlar 
yurttaşlarımıza hizmet etmek için 
seçildi, derhal serbest bırakılsınlar. 
Hukukta masumiyet karinesi vardır, 
bunu çiğnemeyelim. Bizim istedi-
ğimiz budur” diye konuştu. 
Seçer konuşmasını, festivalin dü-
zenlenmesinde emeği geçen başta 
Silifke Belediye Başkanı Mustafa 
Turgut olmak üzere herkese teşek-
kür ederek tamamladı.
 
BAŞKAN TURGUT: “SİLİF-
KE’NİN 5 BİN YILLIK KÜLTÜ-
RÜNÜ YAŞATMAMIZ GERE-
KİYOR”
Katılım sağlayan yurttaşları ve pro-
tokolü selamlayarak konuşmasına 
başlayan Silifke Belediye Başkanı 
Mustafa Turgut, Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi ile uyum içerisinde 
çalıştıklarının atlını çizerek, “Sos-
yal belediyeciliğin örneği Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
burada. Türkiye’ye örnek olan 
hizmetler gerçekleştirdi. 2024 
yılından itibaren birlikte, memnuni-
yetle sizlere hizmet etmeye devam 
ediyoruz” dedi. Festivalin tarihine 
değinerek konuşmasını sürdüren 
Turgut, “Silifke’nin 5 bin yıllık bir 
tarihi ve 5 bin yılın getirdiği kül-
türümüz var. Bizim bu kültürü ya-
şatmamız gerekiyor. Bu kapsamda; 
en önemli etkenlerden biri de bizim 
Silifke Müzik ve Folklor Festi-
valimiz. O yüzden ara vermeden 
her yıl, en güzel şekilde yapmaya 
devam edeceğiz” ifadelerine yer 
verdi. Programda ayrıca; Alman-
ya-Hassloch Belediye Başkanı 
Tobias Meyer, Silifke Kaymakamı 
Abdullah Aslaner ve CHP Mersin 
Milletvekilleri Gülcan Kış ile Talat 
Dinçer de birer konuşma yaptı. 
Konuşmaların ardından ise Başkan 
Seçer, Meral Seçer ve protokol 
üyeleri ile birlikte sahnede kurdele 
kesimi gerçekleştirildi. Ardından 
da yine protokol üyeleri ile hep bir-
likte Yaş Kütüğü’ne bröve çakıldı. 
Başkan Seçer ve Meral Seçer resmi 
açılış töreninin ardından konser 
veren Türk Halk Müziği’nin usta 
ismi Musa Eroğlu’nu dinledi. 
(Haber Merkezi)

SEÇER AİLESİ, ‘52. ULUSLARARASI SİLİFKE 
MÜZİK VE FOLKLOR FESTİVALİ’NDE

Toroslar İlçe Millî Eğitim Müdür-
lüğü ve Toroslar Bilim ve Sanat 
Merkezinin ortaklaşa yürüttüğü, 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamala-
rı Destekleme Programı kapsamın-
da desteklenen “Reaktörden Sınıfa: 
Nükleer Enerji Öğretmen Akade-
misi” adlı projenin açılışı Mersin 
Üniversitesi’nde yapıldı. Kimya 
öğretmeni Dr. Özge Göktürk’ün 
yürütücülüğünü üstlendiği proje, 
1-5 Eylül 2025 tarihleri arasın-
da Mersin Üniversitesi, Mersin 
Üniversitesi Hastanesi ve Akkuyu 
Nükleer Güç Santrali’nde gerçek-
leştirilecek.

Proje, Nükleer Düzenleme Kuru-
mu, Mersin Üniversitesi, AFAD ve 
diğer önemli kurumların desteğiyle 
hayata geçirildi. Projenin temel 
amacı, Mersin’deki fen grubu öğ-
retmenlerine nükleer enerji, nükleer 
santraller ve radyasyon konularında 
derinlemesine bilgi ve deneyimler 
sunarak bu bilgileri öğrencilerine 
etkili bir şekilde aktarabilmelerini 

sağlamak.
Eğitimler, Nükleer Düzenleme 
Kurumu, Mersin Üniversitesi, 
Boğaziçi Üniversitesi, İstinye Üni-
versitesi gibi kurumların yanı sıra 
çeşitli üniversitelerden alanında 
uzman akademisyenler ve doktoralı 
öğretmenler tarafından verilecek. 
Proje, özellikle Mersin ve çevresin-
deki dezavantajlı bölgelerde görev 
yapan 24 fizik, kimya, biyoloji ve 
fen bilimleri öğretmenine yönelik 
olarak hazırlandı.
Toroslar İlçe Millî Eğitim Müdür-
lüğü adına TÜBİTAK tarafından 
desteklenen ilk 4005 projesi olma 
özelliğini taşıyan girişim, öğret-
menlerin mesleki gelişimine katkı 
sunacak. 
Projenin açılış programına Mersin 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Hakan Öztürk , 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mutlu Nisa Ünaldı Coral, İl Millî 
Eğitim Müdür Yardımcısı Nazmi 
Kendigelen, İl Millî Eğitim Şube 
Müdürü Çağatay Çetin, çok sayıda 
akademisyen ve öğretmen katıldı. 
(Haber Merkezi)

“REAKTÖRDEN SINIFA: 
NÜKLEER ENERJİ ÖĞRETMEN 

AKADEMİSİ” GERÇEKLEŞTİ

AK Parti Mersin Milletvekili Ali 
Kıratlı, Mersin Özel Şişecam Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 
(MTAL) bir grup öğrencinin, Gü-
ney Kore’de düzenlenecek FIDA 
Dünya Drone Futbolu Şampiyo-
nası’nda Türkiye’yi temsil edecek 
olmasının gurur verici olduğunu 
belirtti.
Milletvekili Kıratlı, MTOSB 
(Mersin-Tarsus Organize Sanayi 
Bölgesi) Yönetim Kurulu Başkanı 
Sabri Tekli ve beraberindeki heyet-
le birlikte, “SkyTigers” adlı drone 
futbolu takımının öğrencileriyle bir 
araya geldi. SkyTigers takımı, Mart 
2025’te İstanbul’da dü-
zenlenen Drone Soccer 
Türkiye 1. Ulusal Tur-
nuvası’nda 22 takım 
arasından üçüncülük 
elde etmişti.
Öğrenciler şimdi, 24-
28 Eylül tarihleri ara-
sında Güney Kore’de 
42 ülkeden yaklaşık 
2.500 sporcunun katılı-

mıyla yapılacak olan FIDA Dünya 
Drone Futbolu Şampiyonası’nda 
takım olarak Türkiye’yi temsil ede-
cek. Ayrıca takımın iki üyesi, Yusuf 
ve Duru, “Drone Soccer Süper 
Pilot” kategorisinde Türkiye adına 
bireysel olarak yarışacak.

Milletvekili Ali Kıratlı, bu başarıda 
emeği geçen başta MTOSB Yö-
netim Kurulu Başkanı Sabri Tekli 
olmak üzere, öğretmen ve eğitmen-
lere teşekkür ederek, öğrencilere 
turnuvada başarılar diledi. Kıratlı, 
öğrencilerin şampiyonadan gururla 
döneceklerine inandığını ifade etti. 
(Haber Merkezi)

MERSİNLİ ÖĞRENCİLER DRONE 
FUTBOLUNDA TÜRKİYE’Yİ 

TEMSİL EDECEKLER
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Okullar haftaya pazartesi açılıyor ve okul koridorları çocuk sesleriyle 
dolmaya, ders kitaplarının sayfaları çevrilmeye de başlayacak. Yaz 
tatilinin rehaveti yerini yeni bir eğitim yılına, yeni umutlara ve heye-
canlara bırakacak. Her yeni dönem, öğrenciler, öğretmenler ve veliler 
için taptaze bir sayfa demek. Bu sayfaya ne yazacağımız ise hepimizin 
elinde.
Elbette ki okul, yalnızca derslerden ibaret değil. Burası, sosyal becerile-
rimizi geliştirdiğimiz, yeni arkadaşlıklar kurduğumuz ve hayata dair ilk 
adımları attığımız bir arena. Ancak maalesef bu arena, bazen gölgelerle 
de kaplanabiliyor. İşte tam da bu noktada, akran zorbalığı denen acı bir 
gerçekle yüzleşiyoruz.
Akran zorbalığı, fiziksel şiddetten sözlü tacize, sosyal dışlamadan siber 
zorbalığa kadar birçok şekilde karşımıza çıkabilir. Bir çocuğun alay 
edilmesi, itilip kakılması ya da bir gruba alınmaması, onun sadece okul 
başarısını değil, özgüvenini, psikolojisini ve tüm geleceğini etkileyebi-
lir. Zorbalık, sadece zorba ve kurban arasında yaşanan bir olay değildir; 
aynı zamanda sessiz kalan herkesin ortak sorumluluğudur.
Peki, bu karanlık tabloyu nasıl aydınlatabiliriz?
Öncelikle, çocuklarımızı dinlemeliyiz. Onların okul hayatında neler 
yaşadığını, duygularını ve endişelerini anlamaya çalışmalıyız. Eğer bir 
çocuğun okula gitmek istemediğini, içine kapandığını ya da ders not-
larının aniden düştüğünü fark ediyorsak, bu bir yardım çığlığı olabilir. 
Bu tür durumlarda, onlara güven vererek ve yargılamadan konuşarak 
destek olmak en önemli adımdır.
Okullara da büyük bir görev düşüyor. Zorbalıkla ilgili sıfır tolerans po-
litikaları uygulamak, bu konuda eğitimler vermek ve öğrencilere nasıl 
yardım isteyeceklerini öğretmek hayati önem taşıyor. Unutmayalım ki, 
farkındalık yaratmak ve bu sorunu görmezden gelmemek, çözümün ilk 
ve en önemli adımıdır.
Yeni eğitim yılı başlarken, her birimiz kendimize bir söz verelim: Ne 
zorba olalım ne de zorbalığa sessiz kalalım. Her çocuğu kendi çiçeği 
gibi koruyan bir toplum olalım. Okul koridorlarını güvenli bir limana 
dönüştürmek, sevgi ve saygıyla dolu bir gelecek inşa etmek hepimizin 
elinde.

Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com

Okul Yolu ve Akran 
Zorbalığına Karşı 

Durmak
Mersin’de 16 yaşında erkek arkada-
şı tarafından öldürülen Hiranur’un 
annesi, yaşadığı acıyı gözyaşlarıyla 
anlatarak, “Benim çiçeğimi benden 
kopardılar, arabada katletmişler” 
dedi. 
Olay, önceki akşam saatlerinde 
merkez Toroslar ilçesi Akbelen 
Mahallesi’nde meydana geldi. İddi-
aya göre, 16 yaşındaki Hiranur A., 
park halindeki otomobilde tabanca 
ile vurularak hayatını kaybetti. 
Polis, Hiranur’un erkek arkadaşı 
H.A.Ş. (19) ile birlikte aynı araçta 
yer alan N.Ç. ve M.Z.’yi gözal-
tına aldı. Ayrıca, dün cenazesi 
defnedilen Hiranur’un yakınları, 
şüpheli H.A.Ş.’nin evinin bulundu-
ğu adrese giderek bir süre slogan 
atıp tepki gösterdi, kalabalık daha 
sonra polisin uyarılarıyla bölgeden 
uzaklaştı. 
Cinayet şüphelisi H.A.Ş.’nin adli 
işlemleri sürerken verdiği ifade-
lerde ortaya çıktı. Şüphelinin ilk 

ifadesinde kendilerinin araçtan 
indikten sonra Hiranur’un taban-
cayı aldığını kafasına dayayarak 
ateş ettiğini söyleyerek intiharmış 

gibi anlattığı ortaya çıktı. Şüphe-
linin ifadesine inanmayan polis, 
diğer şahıslarla yaptığı görüşmede 
çelişkili ifadeleri ortaya çıkarınca 
H.A.Ş. bu kez ifadesini değiştirdi. 
Cinayet şüphelisi ikinci ifadesinde 
şakalaşmak amacı ile tabancayı 
Hiranur’un alnına dayadığını silahı 
boş zannederek tetiğe bastığını 
itiraf etti. Hiranur’un ölmesinin 
üzerine şüphelilerin cenazesini 
önce Yenişehir ilçesi Fuat Moral 
Mahallesinde Müftü Deresi üst 
tarafında bir noktaya bıraktıkları, 
daha sonra vazgeçip hastaneye 
götürdükleri de ortaya çıktı. Polisin 
incelemesinde otluk alanda da kan 
izi olduğu tespit edildi. 
 
“BENİM ÇİÇEĞİMİ BENDEN 
KOPARDILAR, ARABADA 
KATLETMİŞLER” 
Olay anında yaylada olduğunu ve 

eve gelince kızını arayıp duru-
munu sorduğunda, kızının asker 
eğlencesinde olduğunu söylediğini 
ifade eden annesi Gülten Tan, daha 
sonra polisler tarafından arandığına 
ve olayı öğrendiğini anlattı. Tan, 
“Telefon çaldı, polisler aradı: ‘Kızı-
nız trafik kazası geçirdi, başınız 
sağ olsun.’ dediler. Yüreğim yandı. 
Benim çiçeğimi benden koparttılar. 
Ben bittim. Çocuğumun hayatını 
söndürdüler” dedi. 
Daha sonra olayın trafik kazası 
olmadığını öğrendiğini aktaran 
anne Tan, “Arkadaşları arabada 
katletmişler. Başka çocuklar, başka 
çiçekler solmasın. Benim çocuğum 
gitti, başka annelerin yüreği yan-
masın, ne olur” diye konuştu. 
Silahı kullanan H.A.Ş.’nin de 
aralarında olduğu 3 şüphelinin adli 
işlemleri sürüyor.
(İHA)

ÖLDÜRÜLEN 16 YAŞINDAKİ HİRANUR'NUN 
ANNESİ:"BENİM ÇİÇEĞİMİ KOPARDILAR

Mersin’de polis ekiplerince ele ge-
çirilen 3 milyon 542 bin adet uyuş-
turucu hap ile ilgili gözaltına alınan 
8 şüpheli adliyeye sevk edildi.
 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele ve İstihbarat Şubesi 
ekipleri uyuşturucu ile müca-
dele çerçevesinde ortak çalışma 
yaptı. Milli İstihbarat Teşkilatı’nın 
(MİT) da destek verdiği çalışmada 
uyuşturucu madde ticareti yapan 
şüphelilerin yakalanmasına yönelik 
merkez Akdeniz ve Tarsus ilçe-
lerinde birçok adrese eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. Dron 

destekli operasyonda 602 kilo 210 
gram ağırlığında 3 milyon 542 bin 
adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 
8 şüpheli yakalandı. Uyuşturucu 
hapların imal edildikten sonra fark-
lı yöntemlerle piyasaya sürülmeye 
çalışıldığı öğrenildi. Poşetlenen 
uyuşturucu hapların bir kısmı-
nın ise marketlerde içerisinden 
oyuncak çıkan sürpriz yumurtalara 
yerleştirilmiş olması dikkat çekti. 
Gözaltına alınan 8 şüpheli emniye-
te götürüldü. 
Emniyette ifadesi alınan 8 şüpheli 
‘Uyuşturucu madde ticareti yapma’ 
suçundan adliyeye sevk edildi. 
(Haber Merkezi)

POLİS, SÜRPRİZ YUMURTALI UYUŞTURUCU 
ŞEBEKESİNİ ÇÖKERTTİ

Mersin’de yol kenarına park edilen 
kamyona çarpan otomobil hurdaya 
döndü, biri ağır 2 kişi yaralandı. 
Otomobilin tekerinin bile kopması 
dikkat çekti.
 
Kaza, sabaha karşı Mersin-Antalya 
D-400 karayolunda Erdemli ilçesi 
Arpaçbahşis Mahallesi sınırlarında 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 
yol kenarına park edilen 01 ASP 
119 plakalı kamyona, 06 EA 3815 
plakalı Honda marka otomobil 

çarptı. Kazada otomobil sürücü-
sü ile birlikte 2 kişi yaralandı. 
Kazanın haber verilmesi üzerine 
bölgeye sağlık, itfaiye, jandarma 
ve polis ekibi sevk edildi. Araçtan 
çıkarılan yaralılar önce ilçe devlet 
hastanesine ardından da Mersin’de-
ki hastanelere sevk edildi. Yaralı-
lardan birinin durumun ağır olduğu 
öğrenildi. 
Otomobilin tekerinin koptuğu 
kaportasının hurdaya döndüğü kaza 
ile ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

TEKERİ BİLE KOPTU: KAMYONA 
ÇARPAN OTOMOBİL HURDAYA 

DÖNDÜ, 2 YARALI 

Mersin Valiliği ateşi silahla vurula-
rak öldürülen 16 yaşındaki Hira-
nur’la ilgili açıklama yayınlayarak, 
şüphelilerin gözaltında olduğunu 
bildirdi.
 
Olay, önceki akşam saatlerinde 
merkez Toroslar ilçesi Akbelen Ma-
hallesi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, 16 yaşındaki Hiranur A., park 
halindeki otomobilde tabanca ile 
vurularak hayatını kaybetti. Polis, 
şaka amaçlı boş zannederek tetiğe 
bastığında tabancanın ateş aldığını 
iddia eden Hiranur’un erkek arka-
daşı H.A.Ş. (19) ile birlikte aynı 
araçta yer alan N.Ç. ve M.Z.’yi 
gözaltına aldı. Ayrıca, dün cenazesi 
defnedilen Hiranur’un yakınları, 
şüpheli H.A.Ş.’nin evinin bulundu-
ğu adrese giderek bir süre slogan 
atıp tepki göstermiş, kalabalık daha 
sonra polisin uyarılarıyla bölgeden 
uzaklaşmıştı. Soruşturma devam 
ederken olayla ilgili valilik tarafın-

dan açıklama yapıldı. 
 
“ADLİ TAHKİKAT DEVAM 
ETMEKTEDİR” 
Valilik açıklamasında:” 31.08.2025 
tarihinde saat 23.50 sıraların-
da Mersin Şehir Hastanesine 
H.A.Ş. tarafından getirilen 16 ya-
şındaki H.A.’nın ateşli silahla yara-
lanması sonucu hayatını kaybettiği 
tespit edilmiştir.Mersin Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde İl Em-
niyet Müdürlüğü tarafından yapılan 
soruşturma kapsamında hayatını 
kaybeden H.A.’nın yanında olan, 
H.A.Ş., N.Ç. ve M.Z. isimli şahıs-
lar gözaltına alınmıştır. Şahısların 
kullandığı araçta yapılan arama-
larda 1 adet ruhsatız tabanca ele 
geçirilmiştir.Olayla ilgili başlatılan 
adli tahkikat devam etmektedir. Ha-
yatını kaybeden H.A.’ya Allah’tan 
rahmet ailesine, yakınlarına sabır 
ve başsağlığı diliyoruz” denildi. 
(Haber Merkezi)

VALİLİKTEN, SİLAHLA 
VURULARAK ÖLEN HİRANUR 

İLE İLGİLİ AÇIKLAMA

Mersin’in Erdemli ilçesinde oğul-
larını evlendirdikleri düğünde olan 
ailenin yanarak kullanılamaz hale 
gelen ev ve depo enkazından 6 gün 
sonra yavru kedi çıktı. Ev sahibi 
Ahmet Özden yavru kediyi veteri-
nere ulaştırarak tedavisine başlattı. 
Olay, 27 Ağustos’ta ilçeye bağlı 
Koyuncu Mahallesi Töre Sokak’ta 
bulunan 2 katlı depolu müstakil bir 
adreste meydana geldi. Alınan bil-
giye göre, 3 çocukları olan çiftçilik-
le uğraşan Ahmet ve Şule Özden, 
oğulları Salih’in düğünü için yayla-
ya gitti. Düğünün başladığı saatler-
de ailenin yaşadığı evin deposunda 
yangın çıktı. Alevler kısa sürede 
tüm depoyu ve bitişikteki 2 katlı 
evi sardı. Yangını görenlerin haber 
vermesi üzerine olay yerine itfaiye 
ekipleri sevk edildi. 10 itfaiye ekibi 
bir çok noktadan alevlere müdahale 
ederken, çevre sakinleri de destek 
verdi. Limon deposundaki plastik 
kasalar nedeniyle büyüyen yangın 
ekiplerin yoğun mücadelesiyle 2 
saatte kontrol altına alındı. 2 itfaiye 
erinin de dumandan etkilendiği 
yangın söndürüldü. Oğlunu evlen-
dirdiği anda yangın haberini alan 
ve olay yerine gelen Ahmet Özden 
ve bazı yakınları gözyaşlarını tuta-
madı. Olayla ilgili kundakçı komşu 
A.İ. yakalanıp tutuklandı. Özden 

ailesinin, A.İ.’nin dedesinden 35 
yıl önce parasını ödeyerek muhtar 
senediyle aldığı yerin tapusunu 
almasından kaynaklı kundaklama 
olayını gerçekleştirdiği iddia edil-
mişti. Ahmet ve Şule Özden çifti en 
mutlu günlerinde yaşadıkları büyük 
üzüntüyü İHA muhabirlerine anla-
tarak şüphelinin cezasını çekmesini 
istemişti. 
 
6 GÜN SONRA YANGIN ENKA-
ZINDAN YAVRU KEDİ ÇIKTI 
Yanan deponun enkaz kaldırma 
çalışmaları sürerken hurdacılar, 
bugün öğle saatlerinde kasaların 
içinden gelen sesi fark etti. Sese 
doğru giden hurdacılar yanmış bir 
kasadan patileri zarar görmüş yavru 
kediyi gördü. Kedi, ev sahibi Ah-
met Özden’e teslim edildi. Özden 
ve yakınları önce kediye su verdi 
ardından da veterinere ulaştırdı. 
Yavru kedi, veterinerde tedaviye 
alındı. O anları cep telefonu kame-
rası ile kaydeden Ahmet Özden, 
başka yavrularının telef olduğunu, 
sadece bunun bulunduğunu ve pa-
tilerinin yandığını, ağzının da yara 
aldığını söyledi. 
Kedinin gerekli tedavisinin yapıldı-
ğını da aktaran Özden, bu yangını 
çıkaran şahıslardan davacı ve şika-
yetçi olduklarını söyledi. (İHA)

EN MUTLU 
GÜNLERİNDE 

EVLERİ 
YAKILMIŞTI
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Mersin Emek ve Demokrasi Plat-
formu, 1 Eylül Dünya Barış Günü 
vesilesiyle Özgür Çocuk Parkı’nda 
düzenlediği basın toplantısında, sa-
dece uluslararası değil, Türkiye’de-
ki hak ihlalleri ve barış sürecinin 
geleceği hakkında da önemli değer-
lendirmelerde bulundu. Platform 
adına açıklamayı okuyan Avukat 
Gazi İnci, siyasi iktidara, insan 
haklarına dayalı, barışçıl politikalar 
geliştirme çağrısı yaptı.
Avukat İnci, açıklamasına 1 
Eylül’ün, 2. Dünya Savaşı’nın 
başlangıç tarihi olması nedeniyle 

dünya genelinde savaş karşıtla-
rı tarafından Dünya Barış Günü 
olarak anıldığını hatırlatarak 
başladı. Konuşmasında, İsrail’in 
Filistin’e yönelik saldırıları, gıda 
yardımlarını engellemesi ve bu 
durum karşısında birçok devletin 
sessiz kalmasını “insanlık vicdanı 
açısından kabul edilemez” olarak 
nitelendirdi. Rusya’nın Ukray-
na’yı işgalini ve Sudan, Myanmar, 
Burkina Faso, Mali gibi ülkelerdeki 
çatışmaları da gündeme getiren 
İnci, bu savaşların binlerce sivilin 
ölümüne yol açtığını ve temel hak 

ihlallerini beraberinde getirdiğini 
belirtti.

BARIŞ SÜRECİNDE ATILA-
CAK ADIMLAR ANLATILDI
Türkiye’deki Kürt meselesinin 
çözümünde yıllardır güvenlikçi 
politikaların izlendiğini belirten 
İnci, Abdullah Öcalan’ın çağrısıy-
la başlayan ve Kürt hareketinin 
şiddetten arındırılmış bir çözüm 
arayışını ifade eden sürecin, insan 
hakları savunucuları için büyük 
önem taşıdığını söyledi. Barışın 
başarıya ulaşması için Suriye ve 
Rojava’daki gelişmelerin göz 
önünde bulundurulması ve siyasal 

dilin sürekli bir tehditten arındırıl-
ması gerektiğini vurguladı.
Mecliste kurulan komisyonun ça-
lışmalarını önemsediklerini ancak 
Barış Anneleri’nin Kürtçe konuş-
masının engellenmesi gibi olayla-
rın “komisyonun misyonu ile asla 
örtüşmediğini” dile getirdi. İnci, 
silahsızlanma ve geçiş dönemi ada-
leti ilkelerine uygun mekanizmala-
rın ivedilikle kurulması gerektiğini 
de sözlerine ekledi.
Avukat Gazi İnci, açıklamada Tür-
kiye’deki insan hakları ihlallerine 

geniş yer verdi. İfade ve örgütlen-
me özgürlüğü önündeki engellerin 
sürdüğünü, birçok siyasi mahpusun 
sadece düşünceleri nedeniyle uzun 
yıllardır cezaevinde olduğunu 
söyledi. Özellikle hasta mahpusla-
rın tahliyelerinin engellenmesinin 
kronik bir sorun haline geldiğini ve 
bu durumun Adli Tıp Kurumu’nun 
etik dışı kararlarından kaynaklandı-
ğını savundu.

İnci, barışın tesisi için siyasi mah-
pusların serbest bırakılması, Terörle 
Mücadele Yasası’nın kaldırılması, 
AİHM ve AYM kararlarının uygu-
lanması ve İstanbul Sözleşmesi’ne 
geri dönülmesi gibi temel adımla-
rın atılması gerektiğini ifade etti. 
Ayrıca, LGBTİ+’lara yönelik nefret 
dilinin artması ve kadın kimliği 
üzerindeki baskıların da kaygı 
verici olduğunu belirterek, iktidara 
üstün cinsiyet ideolojisinden vaz-
geçme çağrısında bulundu.
Açıklama, Mersin Emek ve De-
mokrasi Platformu’nun, topluma 
dayatılan tekçi, ırkçı ve ötekileştiri-
ci politikalara karşı, insan haklarına 
dayalı barışçıl politikalar geliştiril-
mesi talebiyle son buldu.

MERSİN EMEK VE DEMOKRASİ PLATFORMU’NDAN MERSİN EMEK VE DEMOKRASİ PLATFORMU’NDAN 
GÜNDEME DAİR KAPSAMLI AÇIKLAMAGÜNDEME DAİR KAPSAMLI AÇIKLAMA

‘Eğitim her çocuğun hakkıdır’ di-
yerek, ‘Fırsat Eşitliği İlkesi’yle 
sosyal desteklerini her kesime 
ulaştırmaya devam eden Mersin 
Büyükşehir Belediyesi, 7’den 70’e 
herkesin yüzünü güldürüyor. Bir 
kente yapılacak en büyük yatırımın 
gelecek nesillere yapılan yatırım 
olduğunun bilinciyle hareket eden 
Mersin Büyükşehir, fırsat eşitsiz-
liklerini ortadan kaldırmak için 
hizmetler üretmeye devam ediyor.
 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap Seçer 
de bu doğrultuda, Mersin Büyük-
şehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı’nın ‘İlk Çantam 
Projesi’ kapsamında Akdeniz İlçe-
si’nin Hürriyet İlkokulu’nda 1. sınıf 
öğrencilerine içerisinde kırtasiye 
malzemeleri bulunan okul çantası 
desteğinde bulundu. Proje kapsa-
mında 2025-2026 Eğitim-Öğretim 
Yılı’nda 114 okulda toplam 18 
bin çanta ve kırtasiye seti dağıtımı 
yapılacak. Bu sayede Mersin Bü-
yükşehir tarafından 5 yılda toplam 
93 bin 550 çanta ve kırtasiye seti 
dağıtılmış olacak.
 
MİNİKLERİN YÜZLERİNDE-
Kİ MUTLULUK GÖZLERİN-
DEN OKUNDU
Hürriyet İlkokulu Okul Müdürü 
Onur Dağ, öğretmenler ve öğrenci-
ler tarafından karşılanan Seçer, yeni 
Eğitim-Öğretim Dönemi’nde öğret-
menlere, öğrencilere ve ailelerine 
başarılar dileyip, miniklerle keyifli 
birer sohbet gerçekleştirdi. Tek tek 
öğrencilerin istediği renk çantaların 
dağıtımını yapan Seçer’e minikler 
teşekkür etti. Çocuklara; ‘Çanta-
larınız hayırlı olsun’ diyen Seçer, 
ailelerine de selam ve sevgilerini 
iletti.
Başkan Seçer dağıtımın ardından 
verdiği demeçte, çantanın içerisin-
de ihtiyaç duyulan tüm kırtasiye 
malzemelerinin olduğunu söyleye-
rek, “Bu çantalar çocuklarımıza he-
diyemizdir. Hayırlı ve uğurlu olsun. 

5 yıldır bu projeyi uyguluyoruz. 
Her yıl Mersin’de ilköğretime yak-
laşık olarak 36 bin öğrenci başlıyor. 
Yüzde 50’sinin ilk çantasını Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi olarak 
çocuklarımıza hediye ediyoruz. 
Bugüne kadar da çocuklarımıza 
93 bin 550 adet çanta hediye ettik. 
Allah zihin açıklığı versin. Başarı-
lar diliyoruz” dedi.
 
“EĞİTİM BİR TOPLUMU 
KALKINDIRACAK EN BÜYÜK 
ARAÇTIR”
Eğitimin önemine vurgu yapan 
Başkan Seçer, “Eğitim bir toplumu 
kalkındıracak en büyük araçtır. 
Bunu her defasında söylüyoruz 
ve uygulamalarımızda da sosyal 
belediyecilik kavramı içerisinde 
en önemli noktaya eğitimi koy-
duk” diye konuştu.
 
SEÇER, EĞİTİMDE FIRSAT 
EŞİTLİĞİ SAĞLAYAN HİZ-
METLERİ ANLATTI
Seçer, Mersin Büyükşehir olarak 
öğrencilere verdikleri desteklerden 
örnekler vererek, “Bizim LGS ve 
YKS’ye öğrenci hazırlayan eğitim 
kurumlarımız var. Yıllık ortalama 
9 bin öğrenci orada eğitim alıyor. 
Yine okuma salonlarımız ve bilim 
atölyelerimiz var. Özellikle burada 
öğretmenimize hatırlatma yapa-
cağım; Mercan 100. Yıl İklim ve 
Çevre Bilim Merkezimize mutlaka 

çocuklarımızı götürmenizi arzu 
ederiz. Orası, 120 deney istasyonu, 
Türkiye’nin en büyük planetaryu-
mu ve uzay izleme teleskobunun 
olduğu muazzam bir bilim merkezi. 
Çocuklarımız orada hem görsel 
hem işitsel hem de deneysel olarak 
birçok konuyu öğrenme imkanı 
buluyorlar” ifadelerini kullandı.
 
“EĞİTİME VERDİĞİMİZ 
ÖNEM VE BAKIŞ AÇIMIZ 
AYNI ŞEKİLDE DEVAM EDE-
CEK”
Eğitime verdikleri destekleri kararlı 
bir şekilde sürdüreceklerinin altını 
çizen Seçer, “13 ilçemizde, hiçbir 
ayrım yapmadan tüm gençlerimi-
zin ve çocuklarımızın iyi eğitim 
almaları için belediyenin zaten 
onlara ait olan tüm imkanlarını yine 
onlara aktarma konusunda kararlı-
yız. Eğitime bakış açımız bugüne 
kadar nasıl olduysa bundan sonra 
da aynı şekilde devam edecek. Yeni 
Eğitim-Öğretim sezonu hayırlı ve 
uğurlu olsun” dedi.
 
SEÇER, ÖĞRETMENLER 
ODASI’NDA ÖĞRETMENLER-
LE SOHBET ETTİ
Öğrencilerin çanta dağıtımlarını 
tamamladıktan sonra da Öğretmen-
ler Odası’na geçen Seçer burada 
da öğretmenlerle sohbet etti. Okul 
Müdürü Dağ; okullarına ve öğren-
cilere verilen tüm destekler için Se-

çer’e teşekkürlerini iletti. Özellikle 
gıda ve çanta desteğinden dolayı 
teşekkür eden Dağ, ailelerin ekono-
misine katkı sunan bu hizmetlerden 
dolayı duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. Seçer de Mersin Büyükşe-
hir olarak sosyal hizmetlere büyük 
pay ayırdıklarından söz ederek, bu 
desteklerin önemine vurgu yaptı. 
Mersin olarak dünyaya birlikte 
yaşama hukuku dersi verdiklerini 
kaydeden Seçer, Mersin’in değerli 
bir kent olduğunun da altını çizdi.
 
Hiçbir siyasi parti ayrımı gö-
zetmeksizin herkese eşit hizmet 
götürdüklerini kaydeden Seçer, 
toplumunun şekil almasının da 
eğitimden geçtiğini ifade etti. 
Çok kutsal görevler yaptıklarını 
dile getiren Seçer, Büyükşehir ile 
toplum yararına hizmet üreten tüm 
kurumların iletişim kurmasının da 
çok kolay olduğunu belirtti. Seçer, 
topluma fayda sağlayacak proje-
lerde iş birliğine her zaman açık 
olduklarını söyledi. Öğretmenler 
de Seçer’e, Büyükşehir tarafından 
kent genelinde sunulan hizmetler 
için teşekkür etti. Öğretmenler, 
özellikle Mercan 100. Yıl İklim ve 
Çevre Bilim Merkezi’nin de çok 
güzel olduğunu vurguladılar ve 
teşekkürlerini ilettiler.
 
1. SINIFLARIN ‘İLK ÇANTA-
LARI’ MERSİN BÜYÜKŞE-
HİR’DEN
Mersin Büyükşehir, 2021 yılından 
bu yana, dezavantajlı mahallelerde 
bulunan okullarda ilkokul 1. sınıfa 
başlayan öğrencilerine çanta ve kır-
tasiye seti dağıtımı gerçekleştiriyor. 
Dağıtılan malzemelerin içerisinde; 
kurşun kalem, kırmızı kalem, silgi, 
kalemtıraş, kareli defter, çizgili 
defter, resim defteri, cetvel, etiket, 
pastel boya, sulu boya, kuru boya, 
kalemlik ve okul çantası yer alıyor. 
Bu yılki dağıtımla birlikte Büyük-
şehir tarafından 5 yılda toplam 
93 bin 550 çanta ve kırtasiye seti 
dağıtılmış olacaktı. 
(Haber Merkezi)

1. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN İLK ÇANTALARI BAŞKAN SEÇER’DEN

CHP Mersin Milletvekili Gülcan 
Kış, Türkiye’de eğitimde ve istih-
damda olmayan gençlerin (“NEET 
gençler”) durumuna ilişkin 31 
Aralık 2024’te Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’a 
verdiği soru önergesine tam 9 ay 
sonra gelen yetersiz cevaba sert 
tepki gösterdi.
Gülcan Kış, “4 milyon gencimizin 
geleceği belirsizlik içinde. Soruları-
mıza yanıt vermek yerine, göster-
melik projeler sıralayarak sorumlu-
luktan kaçıyorlar” dedi.
 
“İÇTÜZÜK ÇİĞNENDİ, 270 
GÜN BEKLETİLDİK!”
CHP’li Gülcan Kış, TBMM İçtüzü-
ğü’nün 96. maddesine göre bakan-
lıkların 15 gün içinde yanıt vermesi 
gerekirken, önergesinin tam 270 
gün sonra yanıtlandığını vurguladı:
“Gençlerin geleceğini, istihdamı-
nı, psikolojik desteğini, bölgesel 
eşitsizlikleri sorduk. Ama Bakanlık 
9 ay sessiz kaldı, sonra da boş bir 
cevap gönderdi. 
Bu, hem gençlerimize hem de Mec-
lis’e saygısızlıktır.”
 
“4 MİLYON GENÇ SAHİPSİZ 
BIRAKILIYOR”
Eurostat verilerine göre Türki-
ye’de 15-29 yaş arası gençle-
rin yüzde 35,6’sı, yani yaklaşık 4 

milyon kişi ne eğitimde ne de 
istihdamda. 
Kış, Bakanlığın verdiği yanıtta bu 
tabloya dair somut bir veri, bütçe, 
çözüm planı veya illere göre dağılım 
paylaşmadığını belirterek şu ifadeleri 
kullandı: “Gençlerimizin birçoğu 
umutsuz, aile desteğiyle ayakta duru-
yor. Bakanlık sorumluluktan kaçıyor, 
gençleri kendi kaderine terk ediyor. 
İstihdam politikaları göstermelik, 
psikolojik destek yok, bölgesel 
eşitsizlikler yok sayılıyor. Kadın 
gençler için tek bir özel politika yok! 
Bu tabloyu kabul etmemiz mümkün 
değil.”
 
“NEET KRİZİNE KARŞI ACİL 
EYLEM PLANI ŞART”
CHP Mersin Milletvekili Gülcan 
Kış, Bakanlığın cevabında sıraladığı 
projelerin sadece AB fonlarına da-
yandığını ve Türkiye genelinde 
sorunu çözmekten çok uzak olduğu-
nu belirtti:
“Yıllardır AB projeleriyle övünüyor-
lar ama sonuç ortada: NEET genç 
oranı hâlâ Avrupa ortalamasının iki 
katı. 4 milyon genç ne okula gidebili-
yor, ne iş bulabiliyor. 
Bu sorunu çözmek için kapsamlı bir 
istihdam stratejisine, kadınlara ve 
bölgelere özel programlara, psikolo-
jik destek mekanizmalarına ihtiyaç 
var.” (Haber Merkezi)

“NEET KRİZİ BÜYÜYOR, 
BAKANLIK GÖSTERMELİK 
PROJELERLE OYALIYOR!”

Ukrayna Bakliyat ve Soya 
Birliği Başkanı Antonina Sklya-
renko, Başkan Yardımcısı Alla 
Agbash ile birlikte Mersin Tica-
ret ve Sanayi Odası’nı (MTSO) 
ziyaret etti. 
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cem Bucuge’nin 
misafir ettiği görüşmede Uk-
rayna temsilcileri 5 – 7 Kasım 
günleri arasında Mersin’de 
düzenlenmeyi planladıkları 
Tarım Gıda Zirvesi 2025’in de-
tayları hakkında bilgi paylaşıldı. 
Myanmar’dan Körfez ülkelerine 
kadar çok sayıda ülkeden 500’e 

yakın uluslararası katılımcı bek-
lediklerini anlatan Sklyarenko, 
etkinlik kapsamında konferans-
lar, B2B görüşmeleri gerçekle-
şeceğini bildirdi. 

Bakliyatın başkenti Mersin’in 
böyle bir organizasyona ev 
sahipliği yapımasından mem-
nuniyet duyacağını ifade eden 
Başkan Yardımcısı Bucuge, 
Mersin’in böylesi bir organi-
zasyon için doğru lokasyon 
olduğunu belirtip her türlü des-
teği vermeye hazır olduklarını 
söyledi. (Haber Merkezi)

MERSİN, 2025’TE ULUSLARARASI MERSİN, 2025’TE ULUSLARARASI 
TARIM GIDA ZİRVESİ’NE EV TARIM GIDA ZİRVESİ’NE EV 

SAHİPLİĞİ YAPACAKSAHİPLİĞİ YAPACAK

HABER
EVRİM MUTLU
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Tarsus Belediye Meclisi, Belediye 
Başkanı Ali Boltaç’ın başkanlı-
ğında Eylül ayı 1. birleşimi için 
toplandı. Toplantının ana gündem 
maddeleri arasında belediyenin 
mevcut mali durumu ve deprem 
bölgesindeki kardeş belediyelere 
yönelik yardımlar öne çıktı.

ADIYAMAN’A YAPILACAK 
CEMEVİ VE MESCİT YARDI-
MI
Meclis toplantısına, 6 Şubat 
depremlerinden sonra Tarsus’un 
kardeş şehir ilan ettiği Adıyaman’a 
yapılması planlanan Cemevi ve 
Mescit talebi damga vurdu. Bu yar-
dım teklifi, meclis üyeleri arasında 
görüş ayrılıklarına neden oldu.
Cumhur İttifakı’nın bazı meclis 
üyeleri, Tarsus Belediyesi’nin mali 
sıkıntılar yaşadığını ve önceliğin 
Tarsus’a verilmesi gerektiğini sa-
vundu. Bir meclis üyesi, 10 milyon 
liralık bu bütçeyle Tarsus için 5-6 
hizmet aracı ve 2-3 kamyon alına-
bileceğini belirtti. Ayrıca, belediye-
nin borçlarının yüksek olduğunu, 
taşınmaz satarak yardım yapmanın 
doğru olmadığını ve birçok ma-
hallede asfalt, çöp konteyneri gibi 
temel hizmetlerin eksik olduğunu 
dile getirdi.

BAŞKAN BOLTAÇ’TAN TAR-
TIŞMALARA YANIT
Belediye Başkanı Ali Boltaç ise, 

belediyenin mali durumunun iddia 
edildiği kadar kötü olmadığını 
savundu. “İcrada borcumuz yok, 
tapular tertemiz” diyen Boltaç, be-
lediyenin sicilinin temiz olduğunu 
ve mali disiplin sağladıklarını vur-
guladı. Boltaç, gelirlerin giderler-

den yüzde 10 daha fazla olduğunu 
belirterek, tasarruf tedbirleri nede-
niyle bazı araç alımlarının gecikti-
ğini ancak parası verildiği takdirde 
alınabileceğini ifade etti.
Adıyaman’a yapılacak yardımın 
bir hayır işi olduğunu belirten 
Boltaç, “Kardeşimiz açken biz tok 
mu yatacağız?” diyerek depremze-
de vatandaşlara duyarsız kalmanın 
doğru olmadığını söyledi. Ayrıca, 
yardımın doğrudan para aktarımı 
şeklinde değil, yapılan hizmete 
karşılık hak ediş olarak verilece-
ğini belirtti. Tarsus’taki hizmet 
eksikliği iddialarına da yanıt veren 
Boltaç, son dönemde yapılan as-

faltlama ve kaldırım çalışmalarına 
ilişkin detaylı bilgiler paylaştı.

MECLİS ÜYELERİNDEN 
KARŞI ÇIKIŞLAR DEVAM 
ETTİ
Cumhur İttifakı’ndan bir meclis 
üyesi, depremin acısını anla-
dıklarını ancak belediyenin işçi 
maaşlarını geriden ödediği, SGK 
borçları olduğu ve temel hizmet-
lerde eksiklikler yaşandığı bir 
dönemde bu yardımın yapılmasını 
doğru bulmadıklarını yineledi. 
Üye, “Önceliğimiz mali açıdan 
sıkıntıdayken Tarsus olsun isteriz” 
diyerek Tarsuslu vatandaşların 
haklarını savunmak için orada 
olduklarını ifade etti.

Başkan Boltaç ise, Adıyamanlı-
ların da bu memleketin yurttaş-
ları olduğunu vurgulayarak, bu 
konunun siyasete alet edilmemesi 
gerektiğini söyledi. Depremde 
evinden ve ibadet yerinden olan 
insanlara destek olmanın Tarsus 
Belediyesi’nin görevi olduğunu 
belirtti. Başkan Boltaç, “Tarsus 
belediyesi Adıyaman’a gittiği 
kafasını sokacağı yer vardır bizim 
kardeşliğimiz budur. 356 bin gayri 
resmi 500 bine yaklaşmış bir kent 
olan kardeş dediğimiz çokta küçük 
mütevazi yerleşim yeri sizden 
destek bekliyor” dedi ve karar oy 
çokluğuyla kabul edildi. 

TARSUS BELEDİYE MECLİSİ’NDE 
“KARDEŞ ŞEHİR” TARTIŞMASI

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletve-
kili Mehmet Emin Ekmen, Sözcü 
TV’de Aslı Kurtulmuş Mutlu’nun 
sunduğu “Sözün Aslı” programına 
konuk oldu. Ekmen, programda 
yaşanan don felaketleri, kuraklık ve 
uygulanan tarım ithalat politikaları-
nın yerli üreticiye verdiği zararları 
değerlendirdi.

“ÇİFTÇİ SAHİPSİZ, KAZANÇ 
BELLİ ELLERDE”
Ekmen açıklamasında, resmi verile-
re göre son 100 yılın en büyük don 
ve kuraklık felaketinin yaşandığını 
hatırlatarak, “20-21 Şubat’ta Mer-
sin, Adana ve Antalya’da başlayan 
don felaketi, mart ayında birçok ili-
mizde köklü ağaçların sökülmesini 
gerektirecek şiddete ulaştı. Bu don 
felaketinin ardından ne olurdu? 19 
Mart operasyonu sonrası olağanüs-
tü toplantılar düzenleyerek hasarı 
azaltacak tedbirler alan iktidar 
çiftçiye gözünü kulağını kapattı. 
Yüzyılın don ve kuraklık felaketle-
rinden sonra, hükümet üreticiyi ve 
nihayetinde tüketiciyi koruyacak 
herhangi bir somut adım atmadı. 
Mayıs ayına gelindiğinde hâlâ zarar 
ziyan tesbiti dahi tamamlanma-
mıştı. 15 günde bir basın toplantısı 

yaparak yetkililere seslenmeye ça-
lıştım. Tarım ve Orman Bakanı’nın, 
verdiğim soru önergesine cevabı ise 
şuydu: ‘Çiftçiye TARSİM dışında 
bir destek düşünülmüyor.’ Faize, 
kura, borsaya yani sermaye sahiple-
rine bu kadar hassasiyet gösteren 
bir yönetimin, üreticiye karşı bu 
sessizliği nasıl açıklanabilir? İlk 
kez derli toplu Sayın Cumhurbaş-
kanı Ahlat’taki konuşmasında bu 
konulara değindi. Ama bu arada 
üretici ağacını kesti, tarlasını sürdü, 
borçla yüz yüze geldi. Bu yılı pas 
geçtiği gibi, özellikle Akdeniz’de 
ürünlerin dönüşümlü ekildiği 
bölgelerde, bir sonraki ürüne de ge-
çemedi. Bugün pazarda, markette, 
manavda karşılaştığımız fiyatlar da 

bu zincirin sonucudur” dedi.
Su yönetimi yok, üretici kuraklıkla 
baş başa bırakıldı

Kuraklığın da göz göre göre geldi-
ğini vurgulayan Ekmen, “Su kay-
naklarımız ciddi tehdit altında ama 
ortada bir su yönetimi yok. Sulama 
suyunu bırakın birçok yerde içme 
suyu dahi sağlanamıyor. Geçtiği-
miz hafta Genel Başkanımız Sayın 
Ali Babacan ile birlikte Mardin’de 
Dara Harabeleri’ni ziyaret ettik. 
Dara Harabeleri, milattan sonra 
500. yılda inşa edilmiş bir şehir. 
Bu şehrin mimarisinin temelin-
de su yönetimi var: Sarnıçlar, su 
depolamaları, taşıma sistemleri ve 
benzeri yapılar. Bugün ise milattan 
sonra 2025 yılındayız ve bu ülkede 
çiftçinin ve nihai olarak tüketicinin 
ihtiyacını karşılayacak makro bir 
su yönetimi hâlâ yok. Uşak, Elazığ 
ve birçok şehirde evlere sürekli 
içme suyu dahi verilemiyor. İçme 
suyu verilemediği gibi, tarlada 
üreticinin ihtiyacı olan sulama suyu 
da sağlanamıyor. Bu tablo, gıda 
enflasyonunun kaynağında üreti-
cinin desteklenmemesi nedeniyle 
fiyatların artmasına yol açıyor” 
ifadelerini kullandı.
İthalat politikalarını eleştiren Ek-

men, “Bugün mısır üreticisi hasada 
hazırlanırken, aynı hafta 1 milyon 
tonluk ithalat izni veriliyor. Aynı 
durum başka ürünlerde hayvan-
cılıkta da yaşanıyor. Sistemli bir 
şekilde yerli üretim çökertiliyor. 
Adeta bilinçli politikalarla kü-
çük çiftçi, küçük hayvancı iflasın 
eşiğine sürükleniyor. Yurt dışından 
ürünler üretim maliyetinin üçte biri 
fiyatına alınıyor, ancak bu ürünler 
Türkiye pazarına düşük maliyetli 
fiyatlarla değil; Türk çiftçisinin 
üretim maliyetleri seviyesinde 
sunuluyor. 
Yani eti yurt dışından 7-8 dolara 
alıyorlar ama gelip burada vatan-
daşa 10 dolara satmıyorlar. Satış 
fiyatı, yerli üreticinin maliyetine 
göre belirleniyor. Kâr tamamen 
ithalatçılarda kalıyor. Vatandaş ise 
eti 15- 20 dolara almak zorunda 
kalıyor” açıklamasında bulundu.
Üreticinin iflasın eşiğine sürük-
lendiğini ve tüketicinin de yüksek 
fiyatlarla karşı karşıya kaldığını 
vurgulayan Ekmen, “Bugün anneler 
çocuğunun beslenme çantasına ne 
koyacağını kara kara düşünüyor. 
Çocuğunu sağlıklı besleyip besle-
yemeyeceği endişesiyle kıvranıyor. 
Bu, sadece ekonomik değil, top-
lumsal bir çöküşün işaretidir” dedi.

“SERVET TRANSFERİ PLAN-
LI BİR ŞEKİLDE YAPILIYOR”
Ekmen, “Ortada akıl almaz bir 
tablo var. İç piyasanın bütün dina-
mikleri -çiftçisiyle, hayvancısıyla, 
üreticisiyle- sistemli olarak çökerti-
liyor. Bu basit bir ithalat politikası 
değil; planlı bir servet transferidir. 
Birileri zengin edilirken, üretici 
sahipsiz bırakılıyor, tüketici ise 
yüksek fiyatların altında eziliyor” 
diyerek sözlerini tamamladı. 
(Haber Merkezi)

EKMEN: “100 YILIN FELAKETİNDE ÜRETİCİ YALNIZ BIRAKILDI”

Akdeniz Belediyesi, Yeşilçimen 
Mahallesi’nin farklı sokaklarında 
sıcak asfalt kaplama ve kaldırımları 
yenileme hizmeti başlattı. Bölge 
halkının ulaşım konforunu yüksel-
tecek çalışmaları yerinde inceleyen 
Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 
Başkan V. Zeyit Şener, asfalt eksiği 
olan tek bir mahalle kalmayıncaya 
dek fen işleri ekiplerinin aralıksız 
hizmet vereceğinin altını çizdi.

BAŞKAN V. ŞENER, MAHAL-
LEDEKİ ÇALIŞMALARI 
YERİNDE İNCELEDİ
Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-
ler, Yeşilçimen Mahallesi’nin 4004, 
4007 ve 4009 numaralı sokakların-
da sıcak asfalt kaplama çalışması 
gerçekleştirdi. Mahalle sakinlerinin 
takdirini toplayan çalışmaları, Fen 
İşleri Müdürü Mehmet Bahar ve 
Mahalle Muhtarı Cemal Akçay ile 
birlikte yerinde inceleyen Akdeniz 
Kaymakamı ve Belediye Başkan V. 
Zeyit Şener, yetkililerden bilgi aldı. 

“TOPLAM BİN BEŞYÜZ TON 
SICAK ASFALT DÖKÜLECEK”
Çalışmalara ilişkin bir değerlendir-
me yapan Başkan V. Şener; “Fen 
İşleri ekiplerimiz, bugün Yeşil-
çimen Mahallemizde yoğun bir 
mesai harcıyor. Burada yapılacak 
çalışmalar sayesinde, mahallemizin 
uzunluğu 1 kilometreyi bulan 3 
ayrı sokağına toplamda bin beşyüz 

ton sıcak asfalt dökmüş olacak. 
Tabi bu çalışma öncesinde ekip-
lerimiz iş makineleri desteğiyle 
sıcak asfalt serilecek sokaklarda 
tesviye, sıkıştırma çalışmaları da 
gerçekleşti. Böylelikle dökülecek 
asfalt zemini daha sağlam tutacak, 
çok daha dayanıklı ve uzun ömürlü 
olacak” dedi.

UZAK YAKIN DEMEDEN AK-
DENİZ’İN DÖRT BİR YANIN-
DA ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR
Öte yandan Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, geçtiğimiz haftalar içinde 
diğer birçok mahallenin sokağında 
asfalt kaplama, yama, kilit taşı ve 
karo yenileme hizmeti de sundu. 
Bu kapsamda ekipler; Çankaya, 
Mesudiye, Nusratiye, Hamidiye, 
İhsaniye, Mahmudiye, Turgut Reis, 
Hal, Çay, Çilek, Özgürlük, Güneş, 
Karaduvar, Evren ve Emek mahal-
lelerinin onlarca sokağında tadilat 
çalışmaları gerçekleştirdi. 

Akdeniz’in kırsal yerleşim bölge-
lerinden biri olan Hebilli Mahal-
lesi’nde de asfalt kaplama; Tırmıl 
Sanayi Sitesi’nin ihtiyaç duyan 
sokaklarında ise asfalt yama 
çalışması yapan ekipler; Nusra-
tiye Mahallesi Çevre 2000 Parkı 
ile Şevket Sümer Mahallesi Barış 
Parkı’nın zeminini de karo ile döşe-
yerek baştan sona yeniledi. (Haber 
Merkezi)

YEŞİLÇİMEN MAHALLESİNİN 
SOKAKLARI SICAK ASFALT 

İLE YENİLENİYOR

Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, 2025-2026 eğitim 
ve öğretim yılının başlamasıyla bir-
likte Sağlık Mahallesi’nde bulunan 
Mersin Büyükşehir Belediyesine 
bağlı Eğitim ve Öğretimi Destekle-
me Kurs Merkezi’ni ziyaret etti.
 
Büyükşehir Belediyesi ile iş birli-
ğiyle çalışan Toroslar Belediyesi, 
eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak 
amacıyla bünyesindeki binayı Mer-
sin Büyükşehir Belediyesine tahsis 
etmişti. Bu merkezde, Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) ve Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı’na (YKS) 
hazırlanan öğrenciler ücretsiz 
eğitim alıyor.
 
“GENÇLERİN BAŞARISI Bİ-
ZİM İÇİN EN BÜYÜK MUTLU-
LUK”
Başkan Yıldız, kurs merkezini zi-
yaret ederek öğrencilerle bir araya 
geldi. Merkezde eğitim gören 5, 6, 
7, 8, 11 ve 12’nci sınıf öğrencileri-
nin sınıflarını gezen Başkan Yıldız, 
gençlere başarı dileklerini ileterek 
şunları söyledi:
“Gençlerin başarısı bizim için 
en büyük mutluluk. Sizi ziyaret 
etmek, yeni eğitim öğretim yılınızı 
kutlamak istedim. Çok çalışın, iste-
diğiniz bölümü kazanın ve haya-
lini kurduğunuz işi yapın. Biz her 

zaman sizin yanınızdayız.” Başkan 
Yıldız, “Toroslar’da yaşayan her 
çocuğun ve gencin eşit koşullarda 
sınava hazırlanabilmesi en büyük 
arzumuz.  Geleceğe hazırlanan 
öğrencilere güvenimiz sonsuz. 
Yanlarında olmaya ve imkanlarımız 
ölçüsünde destek vermeye devam 
edeceğiz” dedi.
 
MODERN SINIFLAR, DENE-
YİMLİ EĞİTİM KADROSU
Modern sınıf ortamlarında, dene-
yimli bir eğitim kadrosu tarafından 
verilen kursların önemine değinen 
Yıldız, tüm temennisinin öğrencile-
rin daha verimli bir eğitim dönemi 
geçirmesi olduğunu ifade etti.
 
“KURUMSAL KİMLİK KAZA-
NAN MERKEZ BAŞARILI ÖĞ-
RENCİLER YETİŞTİRİYOR”
Kurs merkezinin, Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi iş birliğiyle kurum-
sal bir kimlik kazandığını kaydeden 
Yıldız, kısa sürede başarılı öğrenci-
ler yetiştirmiş olmasının mutluluk 
verici olduğunu söyledi. Eğitime 
sunduğu desteklerden dolayı Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer’e ve değerli eğitim kadrosu-
na da teşekkür eden Başkan Yıldız, 
“Bu merkezde yetişen başarılı 
çocuklarımız bizlere gurur veriyor” 
dedi. (Haber Merkezi)

BAŞKAN YILDIZ’DAN EĞİTİME DESTEK

CHP Grup Başkanvekili ve Mersin 
Milletvekili Ali Mahir Başarır, 
partisinin İstanbul İl Başkanı Özgür 
Çelik ve yönetiminin görevden 
alınmasına ilişkin karara çok sert 
tepki gösterdi. Başarır, bu hamle-
yi “demokrasiye açık bir darbe” 

olarak nitelendirdi ve bu kararın 
partinin kurultay sürecini sabote 
etmeyi amaçladığını belirtti.

“HUKUKU, ADALETİ REZİL 
EDİYORLAR”
Yeni adli yılın hemen başında böyle 

bir kararın alınmasını eleştiren 
Başarır, “Bu ülkenin hukukunu, 
adaletini dünyaya rezil ediyorlar” 
diyerek tepkisini dile getirdi. Ka-
rarın zamanlamasına dikkat çeken 
Başarır, bu adımların hukuki ol-
maktan çok siyasi hesaplaşmaların 
bir sonucu olduğunu vurguladı.

“KURULTAY SÜRECİMİZİ 
ENGELLEMEK BÜYÜK BİR 
ACİZLİK”
Başarır, İstanbul il yönetiminin 
görevden alınmasını, partinin 
yaklaşan kurultay sürecini sekte-
ye uğratmak için atılmış bir adım 
olarak gördüğünü belirtti. “İstanbul 
İl Başkanımız ve yönetim kuru-
lumuzun görevden alınarak, 39. 

Olağan Kurultay sürecimizi sekteye 
uğratmak büyük bir acizliktir. Bu 
karar, demokrasimize yönelik açık 
bir darbedir” ifadelerini kullandı. 
Bu kararın, CHP’nin iç işleyişine 
dışarıdan bir müdahale olduğu ve 
partinin kendi iradesine sahip çıka-
cağını ifade etti.
CHP örgütlerinin bu karara boyun 
eğmeyeceğini ve hukuki yollarla 
direneceğini vurgulayan Başarır, 
“Hukuk yoluyla irademizi gasp 
etmeye çalışanlara karşı hukuki 
ve siyasi mücadelemizi sonuna 
kadar sürdüreceğiz. Örgütümüzün 
iradesini hiçbir güç gölgeleyemez. 
Partimiz, bu süreçten daha da güç-
lenerek çıkacaktır” dedi. (Haber 
Merkezi)

ALİ MAHİR BAŞARIR’DAN “DEMOKRASİYE DARBE” TEPKİSİ

HABER
AHMET ATALA
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Avrupa ve Amerika’da yaygın ola-
rak kullanılan gelişmiş tıp teknolo-
jilerini Nöropsikoloji Laboratuva-
rı’nda hizmete sunarak erken tanı 
ve tedavi alanında yeni bir dönem 
başlattı.
Moodist Psikiyatri ve Nöroloji 
Hastanesi’nde hizmet verecek olan 
Nöropsikoloji Laboratuvarı’nın 
açılışı gerçekleştirildi. Merkezde, 
özellikle Avrupa ve Amerika’da 
kullanılan modern uygulama ve 
tekniklere yer veriliyor. Uygulanan 
nöromodülasyon, beyin uyarımı 
teknikleri, bilgisayarlı rehabilitas-
yon ve sanal gerçeklik programları 
sayesinde; bilişsel rahatsızlıklardan 
bağımlılıklara kadar pek çok has-
talığın erken tanı şansı yükseliyor. 
Bu noktada yapılan detaylı testlerin 
ardından hastalıkların altında yatan 
gerçek sebepler ayrıntılı olarak ele 
alınırken, rehabilitasyon ve tedavi 
süreçleri de başarılı bir şekilde 
yürütülüyor.

“HASTALIKLARIN ZİHİNSEL 
İŞLEVLERE BAĞLI UNSUR-
LARINI İNCELİYOR VE BU 
YÖNLERİNE MÜDAHALE 
ETMEYE ÇALIŞIYORUZ “
Moodist Psikiyatri ve Nöroloji 
Hastanesi’nde görev alan Uzman 
Psikiyatrist Dr. Erhan Yüksek, kul-
lanılan modern uygulama teknikle-
riyle ilgili açıklamalarda bulundu. 
Yüksek, özellikle psikolojik rahat-
sızlığın altında yatan belirgin sebe-
be ulaşma konusunda bu yöntemle-
rin yüksek başarı gösterdiğini ifade 
ederek, şunları aktardı: “Nöropsi-
koloji Laboratuvarı’nda bağımlılık, 
dikkat eksikliği ve hiperaktivite 
bozukluğu (DEHB), depresyon, 
anksiyete, demans rahatsızlıkları 
ve çeşitli otizm problemlerinin tanı 
ve tedavileri konusunda yardımcı 
olabiliyoruz. Burada hastalıkların 
zihinsel işlevlere bağlı unsurlarını 
inceliyor ve bu yönlerine müdahale 
etmeye çalışıyoruz. Hastalar bize 
birçok şikâyetle başvurabiliyor. 
Mesela bir insan moral bozuklu-
ğuyla gelse bile, onun değerlen-
dirmesini yaptığımızda aslında 
dikkatinin ve konsantrasyonunun 
çok etkili ve önemli olduğunu 
görüyoruz. Benzer şekilde bağım-
lık problemi yaşayan bir hastada, 

kişinin hafıza, dikkat ve odaklanma 
sorunları hastalığının seyrini belir-
gin şekilde etkileyecektir. Biz de 
bu yüzden nöropsikolojik testlerle 
hastaların bu yönlerini inceleyip bu 
yönlerinde tedaviler uyguluyoruz.”

“NÖROPSİKOLOJİ LABORA-
TUVARI’NDA ELDE ETTİĞİ-
MİZ SONUÇLARLA DEMANS 
HASTALIĞININ ERKEN TANI-
SINI KOYABİLİYORUZ”
Uzman Psikiyatrist Dr. Yüksek, 
Moodist Psikiyatri ve Nöroloji 
Hastanesi’nde sanal gerçeklik 
cihazlarıyla birlikte hastalara üç 
boyutlu bir deneyim üzerinden test-
ler yapıldığını dile getirdi. Bu nok-
tada birçok veri toplayıp hastanın 
hareketleriyle ilgili de birçok veriyi 
analiz etme şansı yakaladıklarını 
ifade eden Yüksek, testler sayesin-
de demans hastalığı için yapılacak 
olan erken tanının önemine dikkat 
çekti. Yüksek, “Örneğin bir hasta-
mız 65 yaşında kaygı ve depresyon 
şikâyetleriyle bize başvurduğunda, 
aslında altta yatan sorun bir başka 
sebep olabiliyor; o kişinin başlamış 
olan bir demans hastalığı ortaya 
çıkabiliyor. Nöropsikoloji Labora-
tuvarı’nda elde ettiğimiz sonuçlarla 
birlikte demans hastalığının tanısını 
erkenden koyabiliyor ve tedavisini 
hızlı bir şekilde uygulayabiliyoruz. 
Çünkü demans hastalıklarında en 
kritik durum, tedavi noktasında 
elimizde kısıtlı imkânların bulun-
ması. Ve bu kısıtlı imkânlar ancak 
hastalığın erken dönemlerinde fay-
dalı olabiliyor. Hastalık ilerledikçe 
alınacak fayda çok daha azalıyor. 

Bu yüzden demans hastalığının 
tanısını erken koyabilmek çok 
önemli” şeklinde konuştu.

“DEPRESYON SANILAN ŞEY 
KONSANTRASYON EKSİKLİ-
Ğİ OLABİLİR”
Uzman Psikiyatrist Dr. Erhan 
Yüksek, özellikle son yıllarda 
depresyon şikâyetinin giderek 
arttığına dikkat çekti. Bu noktada 
Yüksek; depresyonun altında yatan 
sebebin ilk akla gelecek şekilde 
moral bozukluğuna değil; dik-
kat ve konsantrasyon eksikliğine 
bağlı olabileceğini de hatırlatarak, 
“Depresyon rahatsızlığının duygu 
durumla yani moralle ilgili kısımla-
rı dışında, hafızayla ve konsantras-
yonla ilgili kısımlarının önemi de 
giderek artmakta. Depresyona giren 
herkes öncelikle moralini iyi hale 
getirmek için uğraşıyor. Halbuki 
depresyonun sürmesine sebep olan 
faktörlerden biri de konsantrasyon 
ya da dikkat eksikliği dediğimiz 
belirtiler. O yüzden Nöropsikoloji 
Laboratuvarı’nda uyguladığımız 
yöntemlerle bu problemleri doğru 
şekilde tespit ederek kişilerin 
depresyonu çok daha rahat atlat-
malarına katkı sağlayabiliyoruz” 
ifadelerini kullandı.

“BEYİN UYARIM VE NÖRO-
MODÜLASYON CİHAZLA-
RINDAN FAYDALANARAK 
PEK ÇOK TERAPİ VE TEDAVİ 
METODU KULLANIYORUZ”
Uzman Psikolog İrem Doğanoğlu, 
Nöropsikoloji Laboratuvarı’nda 
pek çok modern program ve uy-

gulama kullanılarak hastaların tanı 
ve tedavisinin gerçekleştirildiğini 
dile getirdi. Hastaların uygulama 
öncesi gerekli uygunluğu sağlayıp 
sağlamadıklarının mutlaka kont-
rol edildiğini belirten Doğanoğlu, 
“Hasta depresyonla başvuruyor 
ama aslında kişinin bilişsel anlam-
da dikkatinde ya da hafızasında 
bir problem olabiliyor. Bu gibi 
durumlarda da hekimlerimiz, hasta-
ları Nöropsikoloji Laboratuvarı’na 
tanı ve tedavi için yönlendiriyor. 
Burada beyin uyarım ve nöromodü-
lasyon cihazlarından faydalanarak 
pek çok terapi ve tedavi metodu 
kullanıyoruz. Bu cihazlar insan 
sağlığı bakımından risk teşkil eden 
cihazlar zaten değil, herhangi bir 
ağrısı sızısı olmayan cihazlar. Tabii 
ki uygulamadan ve uyarım verme-
den önce muhakkak bir EEG filmi 
çekimi yapıp hastayı risklerden 
arınmış şekilde alıyoruz” dedi.

“HEDEFLEDİĞİMİZ ŞEY-
LERDEN BİR TANESİ ERKEN 
TANIYI YAKALAMAK”
Uzman Psikolog Doğanoğlu, has-
talara kapsamlı bir değerlendirme 
yapılarak kişide var olan proble-
min erken teşhisinin büyük önem 
taşıdığına dikkat çekti. Doğanoğlu, 
“Nöropsikoloji Laboratuvarı’nda 
bilgisayarla rehabilitasyon prog-
ramlarını ve sanal gerçekliği aktif 
bir şekilde kullanıyoruz. Onun 
dışında tedavi süreçlerini manuel 
uygulamalar, egzersizler ve zihinsel 
alıştırmalarla destekliyoruz. Nörop-
sikoloji dediğimiz şey diğer tedavi 
metotlarına kıyasla dünyamızda 
yeni bir kavram; fakat Avrupa 
ve Amerika bunları daha yaygın 
şekilde kullanıyor. Hedeflediğimiz 
şeylerden bir tanesi erken tanıyı 
yakalamak. Bu noktada önlemeye 
yönelik bir tedavinin de ilk adımını 
atmış oluyoruz. Kapsamlı bir 
değerlendirme yaparak kişide acaba 
demans var mı ya da demans önce-
si evre olan hafif bilişsel bozukluk 
evresi var mı, bu noktada tespit 
edebiliyorsa eğer bu bizim için çok 
kıymetli. Çünkü bu noktada yakala-
dığımızda o kötüye gitme sürecini 
de mümkün olduğunca geciktirebil-
meyi hedefliyoruz” ifadelerine yer 
verdi. (İHA)

NÖROLOJİ HASTALIKLARININ ERKEN TANI 
VE TEDAVİSİNDE TEKNOLOJİ DÖNEMİ

Tablet, telefon ve bilgisayar kul-
lanımının aşırı artması, gençlerde 
postür (duruş) bozukluğu vakala-
rının çok daha fazla görünmesine 
neden oldu. Uzmanlar, ailelerin 
çocuklarını “dik durmaya zorla-
mak” yerine, onlara doğru hareket 
alışkanlıkları kazandırması gerekti-
ğini belirtti.

Günümüzde teknoloji kullanımı-
nın artmasıyla birlikte hareketsiz 
yaşam tarzı yaygınlaştı bu da duruş 
bozukluklarının görülme sıklığını 
artırdı. Acıbadem Adana Ortopedia 
Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabi-
litasyon Bölümü’nden Fizyoterapi 
Uzmanı Mustafa Özcan, İhlas 
Haber Ajansı’na açıklamalarda 
bulundu. Özcan, “Okul çağındaki 
çocuklarda postür bozuklukları çok 
yaygın. Tablet, telefon ve bilgisayar 
üçlüsü hayatın merkezine girdi. 
Eğer bu durum zamanında fark 
edilirse tamamen düzeltilebiliyor” 
diye konuştu.

“BİR ÇOCUK, KİLOSUNUN 
YÜZDE 10’UNDAN AĞIR ÇAN-
TA TAŞIMAMALI”
Çocuklarda en sık görülen üç 
postür bozukluğu türü ve neden-
lerinden bahseden Fizyoterapist 
Özcan, “Kamburluk, bel çukurunun 
artması ve omurga eğriliği en sık 
karşılaştığımız duruş bozuklukları. 
Bu sorunların başlıca nedenle-
ri uzun süre hareketsiz kalmak, 
ekran karşısında yanlış pozisyonda 
oturmak ve ağır çanta taşımak. 
Çocuğun hayatı ‘Sandalyede otur’, 
‘Tablete bak’ ve ‘Çanta taşı’ dön-
güsüne sıkıştığında bu problemler 
kaçınılmaz hale geliyor. Aileler 
genellikle ‘Aman çocuğum dik dur’ 
diyor ama bu tek başına bir çözüm 

değil” ifadelerini kullandı. 

“ÇANTA AĞIRLIĞI KONTROL 
EDİLMELİ”
Fizyoterapist Özcan, bu bozuk-
lukların önlenmesi için ailelere 
önemli uyarılarda bulunarak şunları 
söyledi:
“Çocukların hareket etmesi teşvik 
edilmeli. Özellikle yüzme, jim-
nastik ve basketbol gibi sporlar, 
çocukların omurga sağlığı açısın-
dan son derece faydalıdır. Ekran 
süresi sınırlandırılmalı. Bilgisayar, 
tablet ve telefon kullanımına düzen 
getirilerek, çocukların uzun süre sa-
bit kalmasının önüne geçilmelidir. 
Çanta ağırlığı kontrol edilmeli. Bir 
çocuk, kilosunun yüzde 10’undan 
fazla ağırlıkta çanta taşımamalıdır. 
Aksi halde bu durum duruş bozuk-
luklarına yol açabilir. Doğru oturuş 
alışkanlığı kazandırılmalı. Çocuk 
oturduğunda sırtını sandalyeye tam 
yaslamalı, ayakları yere tam temas 
etmeli ve dirsekleri masa hizasında 
olmalıdır.”

“SORUNLAR KÜÇÜMSENME-
MELİ”
Fizyoterapistlerin egzersiz ve doğru 
tedavi yöntemleriyle çocukları 
sağlığına kavuşturduğunu vurgu-
layan Özcan, “Çocuklarda postür 
bozuklukları günümüzde çok yay-
gın ancak çözümsüz değil. Erken 
fark edildiğinde, düzenli egzersiz 
ve fizyoterapi desteğiyle çocukların 
omurgası sağlıklı hale gelebilir. Ai-
lelerin yapması gereken en önemli 
şey, bu sorunları küçümsememek. 
Çocukları ‘dik durmaya zorla-
mak’ yerine, onlara doğru hareket 
alışkanlıkları kazandırmak gerekir” 
diyerek sözlerini tamamladı. 
(İHA)

TEKNOLOJİNİN GELİŞİMİ DURUŞ 
BOZUKLUKLARINI ARTTIRDI

Eylül ayıyla birlikte milyonlarca 
öğrenci için yeni eğitim-öğretim 
yılı başladı. Özellikle ilkokula adım 
atan minikler ve aileleri, heyecanla 
birlikte kaygı da yaşayabiliyor. 
Çocuk Psikoloğu Sezin Gönül, bu 
süreçte ebeveynlere dikkat etmeleri 
gereken noktalar hakkında uyarılar-
da bulundu.

Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları 
ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Çocuk Psikoloğu Sezin 
Gönül, çocukların kaygılarını kimi 
zaman “Okuldan korkuyorum, 
gitmek istemiyorum” gibi sözlerle, 
kimi zaman da karın ağrısı, mide 
bulantısı gibi fiziksel belirtilerle 
ifade edebildiğini belirterek, “Ço-
cuğun duygularını küçümsememek, 
sorularına sabırla yanıt vermek çok 
önemli” dedi.

Gönül, anne-babalara şu önerilerde 
bulundu: “Çocuğunuzun duygula-
rını küçümsemeyin, kendi dene-
yimlerinizi paylaşarak anlaşıldığını 
hissettirin. Okulu yalnızca oyunlar-
la dolu ya da sadece sıkıcı bir yer 
gibi değil, gerçeği sade bir dille an-
latın. Okul başlamadan önce okulu 

ziyaret edin, kırtasiye alışverişini 
birlikte yapın.”
“Okul temalı oyunlar, drama ça-
lışmaları ya da kitap okumaları da 
kaygıyı azaltabilir” diyen Gönül, 
uyku ve beslenme düzeninin en az 
bir hafta önceden normale dönmesi 
gerektiğini hatırlattı.

“EBEVEYNİN KAYGISI ÇO-
CUĞA YANSIR”
Okulun ilk günlerinde ebeveynlerin 
de kendi kaygılarını yönetmeleri 
gerektiğini vurgulayan Gönül, “Ço-
cuğunuza kaygınızı yansıtmanız 
onun endişesini artırır. Vedalaşma-
ları kısa tutun, ne zaman nereden 
alacağınızı net söyleyin. Ayrılma 
kaygısı dört haftadan uzun sürerse 
bir uzmana başvurun” ifadelerini 
kullandı.
Çocukların okula başlamadan önce 

öz bakım becerilerinin geliştiril-
mesinin önemine değinen Gönül, 
“Tuvalet ihtiyacını karşılayabilme-
li, ayakkabı bağcığını çözebilmeli, 
çantasını hazırlayabilmeli” dedi. 
Ayrıca dikkat süresini artırmak 
için puzzle, lego gibi etkinliklerin 
faydalı olduğunu aktardı. 

ARA SINIFLARA ÖNERİLER
Ara sınıflara devam eden öğrenciler 
için de önerilerde bulunan Gönül, 
uzun tatil sonrası uyku ve teknoloji 
kullanımının yeniden düzenlen-
mesi gerektiğini belirtti. Ödevleri 
son dakikaya bırakan çocuklarda 
ise ailelerin çok baskıcı olmadan 
küçük hatırlatmalar yapmasını öne-
ren Gönül, “Yine de yapmıyorsa, 
sorumluluğu kendisinin almasına 
fırsat tanıyın.” tavsiyesinde bulun-
du. (İHA)

OKULA BAŞLAYAN ÇOCUKLARDA KAYGIYA DİKKAT

Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ekrem Savaş, Uşak’a modern ve 
teknoloji ile donatılmış bir hastane 
kazandırmak için heyecanla çalış-
tıklarını ifade etti. 

Eğitim, araştırma ve sağlık hizmeti-
ni entegre eden yapısıyla bölgeye 
hizmet veren Uşak Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Hastanesinin 
ağız ve diş sağlığı alanında Ege 
Bölgesi’nin öne çıkan merkezlerin-
den biri haline geldiğini vurgulayan 
Rektör Savaş, modern alt yapısı, 
akademik kadrosu ve geniş hasta 
yelpazesi ile bölgesel bir referans 
merkezi olan hastanenin ileriki 
zamanlarda daha teknolojik ve mo-
dern bir binası ile hizmet vereceği-
ni söyledi. 

BÖLGE İÇİN ÖNEMLİ BİR 
YATIRIM
Uşak Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Hastanesinin yeni bina-
sında hizmet vermesiyle Uşak ve 
çevre şehirlerin önemli bir hizmete 
kavuşacağını belirten Rektör Savaş, 
geleceğe yönelik bu yatırıma katkı 
sağlamanın mutluluğunu yaşadıkla-
rını ifade etti. Rektör Savaş, “Yeni 
hastanemiz, en az 250 diş ünitesine 
sahip olacak. Aylık poliklinik hasta 
sayısı 20 binin üzerine çıkarılacak. 

Gelişmiş ameliyathaneler, sedasyon 
ve genel anestezi üniteleri ile sade-
ce bölgesel değil, ulusal düzeyde 
örnek bir sağlık merkezi konumuna 
ulaşacağız. Bu yatırım, yalnızca 
Uşak için değil, Ege Bölgesi’nin 
tümü için stratejik bir sağlık üssü 
anlamı taşımaktadır.”
Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ekrem Savaş, hastanenin çok 
sayıda hastaya hizmet verdiğin be-
lirterek, hastanenin yalnızca Uşak 
ili için değil, İzmir, Denizli, Afyon-
karahisar, Manisa ve Kütahya gibi 
çevre illerden gelen hastalar için de 
başlıca başvuru noktası olduğunu 
ifade etti. 
Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi-
nin bölgede çok önemli bir boşluğu 
doldurduğunu belirten Rektör 
Savaş, hastanenin birçok tedavi 
imkanı sunduğunu ve böylelikle 
hastaların şehir dışına gitmelerine 
gerek kalmadığını vurguladı.

Uşak Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Hastanesi’nin koruyucu, 
tedavi edici ve estetik diş hekim-
liğinin tüm dallarında kapsamlı 
hizmetler sunduğuna dikkat çeken 
Rektör Savaş, hastanenin her 
branşta kaliteli bir tedavi imkanı 
sunduğunu vurguladı.
(İHA)

UŞAK’A YENİ DİŞ HASTANESİ

Çocuk Endokrinolojisi Uzmanı 
Doç. Dr. Özge Yüce, her iki diyabet 
türüne dair uyarılarda bulunarak 
aileleri bilinçli olmaya çağırdı.
Çocuk Endokrinolojisi Uzmanı 
Doç. Dr. Özge Yüce, Türkiye 
genelinde çocukluk çağı diyabet 
vakalarında son yıllarda dikkat 
çekici bir artış gözlendiğine dikkat 
çekti. Tip 1 diyabet çocuklarda 
en sık rastlanan kronik hastalık-
lar arasında yer aldığını ve artan 
obezite oranı ve hareketsiz yaşam 
tarzı nedeniyle Tip 2 diyabetin de 
çocukluk çağında görülme sıklığı 
hızla arttığını ifade etti. 

Çocuk Endokrinolojisi Uzmanı 
Doç. Dr. Özge Yüce, her iki diyabet 
türüne dair uyarılarda bulunarak, 
“Özellikle son yıllarda sağlıksız 
beslenme ve fiziksel aktivitenin 
azalması nedeniyle Tip 2 diyabet 
artık çocuklarda da sık görülmeye 

başladı. Tip 1 diyabet ise gene-
tik ve bağışıklık sistemi temelli 
bir hastalık olup, 1 yaş altındaki 
bebeklerde bile görülebilir” dedi. 
Tip 1 diyabet hastalığının belirtile-
rini söyleyen Doç. Dr. Özge Yüce, 
“Tip 1 diyabet, pankreasın yeterli 
insülin üretememesiyle ortaya 
çıkan otoimmün bir hastalıktır. 
Genellikle çocukluk çağında teşhis 
edilir ve ömür boyu insülin tedavisi 
gerektirir. Belirtileri ise sık idrara 
çıkma, aşırı susama, açlık hissi, 
hızlı kilo kaybı, halsizlik, gece 
altını ıslatma, ağız kuruluğudur. 
Çocuklarda gece altını ıslatma, sık 
idrara çıkma ve çok su içme gibi 
belirtiler varsa, diyabet açısından 
mutlaka değerlendirme yapılmalı-
dır” ifadelerini kullandı. Tip 2 diya-
bet’in yetişkin hastalığı olmaktan 
çıktığını söyleyen Doç. Dr. Özge 
Yüce, “Tip 2 diyabet, vücudun 
insülini etkili şekilde kullanamama-

sı sonucu gelişir. Bir dönem sadece 
yetişkinlerde görüldüğü düşünülse 
de, günümüzde çocuklarda da 
hızla artış göstermektedir. Risk 
Faktörleri ise, fazla kilo (obezite), 
fiziksel hareketsizlik, ailede diya-
bet öyküsü, sağlıksız ve düzensiz 
beslenme” ifadelerine yer verdi. 
Ailelerin bu konuda atması gereken 
adımları sıralayan Doç. Dr. Özge 
Yüce, “Çocuklarımız artık daha az 
hareket ediyor ve daha fazla ekran 
başında vakit geçiriyor. Beslenme 
alışkanlıkları da doğal ve 
dengeli olmaktan uzaklaş-
tı. Bu durum, çocukluk 
çağında Tip 2 diyabetin 
görülme sıklığını ar-
tırıyor. Çocukluk çağı 
diyabeti erken tanı ve 
yaşam tarzı değişiklikleri 
ile kontrol altına alına-
bilir. Sağlıklı beslenme 
alışkanlığı kazandırın, şe-

kerli, paketli ve işlenmiş gıdalardan 
uzak durulmalı. Fiziksel aktiviteyi 
teşvik edin. Çocuklar her gün en az 
1 saat aktif kalmalı. Ekran süresi-
ni sınırlayın TV, tablet ve telefon 
kullanımı kontrollü olmalı. Rutin 
sağlık kontrollerini ihmal etmeyin. 
Özellikle risk grubundaki çocuklar 
düzenli izlenmeli. Erken yaşta sağ-
lık bilinci geliştirin. Sağlıklı yaşam 
eğitimi, diyabetin önlenmesinde 
kritik rol oynar” şeklinde konuştu. 
(İHA)

“TİP 1 VE TİP 2 DİYABET ARTIK ÇOCUKLARI DA TEHDİT EDİYOR”
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Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı Emekli Evleri, emek-
lilerin sosyalleşmesine ve keyifli 
vakit geçirmesine katkı sunmaya 
devam ediyor. Bu kapsamda Er-
demli Emekli Evi’nde Türk Halk 
Müziği konseri düzenlendi.
 
Etkinlikte Peker Kültür Sanat Der-
neği Başkanı ve Türk Halk Müziği 
Koro Şefi Erhan Peker, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı dolayısıyla Ata-
türk’ün sevdiği türkülerden oluşan 
bir repertuvarla sahne aldı. Emekli-
ler türkülere eşlik ederek keyifli bir 
gün yaşadı. Büyükşehir Belediye-
si’nin emeklilere yönelik hassa-
siyeti doğrultusunda yıl boyunca 
düzenli olarak sinema, tiyatro, 
koro, deniz etkinlikleri ve geziler 
gibi birçok faaliyete ev sahipliği 

yapan Emekli Evleri, emeklilerin 
sosyal hayatlarını desteklemeye 
devam edecek.
 
BOZKURT: “EMEKLİLERİ-
MİZ BURADA KEYİFLİ VAKİT 
GEÇİRİYORLAR”
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
Emekli Evleri Sorumlusu Ertuğrul 
Bozkurt, Erdemli Emekli Evi’nde 
düzenledikleri konser etkinliğinin 
çok güzel geçtiğini belirterek, 
“Halk sanatçımız ile birlikte hem 
30 Ağustos’u anmak hem emek-
lilere bu keyfi yaşatmak üzere bir 
araya geldik. Emeklilerimiz burada 
keyifli vakit geçiriyorlar. Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sayın 
Vahap Seçer, emekliler konusun-
da çok hassas. Sunduğumuz tüm 
projelerin tamamını kabul ederek 

hayata geçiriyor. Sinema, etkin-
likleri, tiyatrolar, korolar, deniz 
etkinlikleri, geziler oluyor” dedi.
 
PEKER: “EMEKLİLERİMİZ-
LE ÇOK MUTLU BİR AMBİ-
YANS YAŞADIK”
Peker Kültür Sanat Derneği Baş-
kanı ve Türk Halk Müziği Koro 
Şefi Erhan Peker, “Erdemli Emekli 
Evi’nde türküler söyledik. Zafer 
Haftası nedeniyle Atatürk’ün sev-
diği türküleri icra etmeye çalıştık. 
Emeklilerimizle çok mutlu bir 
ambiyans” dedi.
 
EMEKLİLER, EMEKLİ EVİ’Nİ 
TERAPİ MERKEZİ GİBİ GÖ-
RÜYOR
Yaz tatilini Erdemli’de geçirdiğini 
söyleyen Yüksel Katnaş, “Böyle bir 
imkanı bize sunduğu için sevgili 

Vahap Seçer’e teşekkür etmek 
istiyorum. Sabahları eşimle birlikte 
geliyoruz. Gazetemizi okuyoruz, 
bulmacamızı çözüyoruz. Burada 
ilgi çok güzel. Oturuyoruz, dinle-
niyoruz. Bugün çok mutlu oldum. 
Böyle özel bir günde böyle etkinlik 
hoşumuza gitti. Biz Atatürk çocuk-
larıyız” dedi.

Erdemli Emekli Evi’ni ‘tera-
pi merkezi’ olarak adlandıran 
Katnaş, “Birçok arkadaş edindim. 
Yazlık bir yer olduğu için Tür-
kiye’nin her yerinden gelen var. 
Bütün emeklilere duyurmak istiyo-
rum. Lütfen böyle yerleri keşfedin. 
Evden çıkın, kendinizi dinlemeyin. 
Böyle yerlerde mutlu olun” ifade-
lerine yer verdi. 
Üyelerden Mustafa Altınöz, açıldı-
ğını öğrendiğinde Erdemli Emekli 

Evi’ne hemen üye olduğunu 
söyledi. Altınöz, “Burada vaktimiz 
güzel geçiyor. Aynı yaştaki insan-
lar bir araya geliyor. Oturuyoruz, 
sohbet ediyoruz, gazete okuyoruz. 
Televizyon var, klima var. Bunlar 
güzel bir şey çünkü biliyorsunuz 
emekli gidecek yer bulamıyor. Dı-
şarıda sıcaklarda oturulmaz” dedi 
ve 30 Ağustos Zafer Bayramı 
kapsamında gerçekleştirilen konser 
etkinliğinden duyduğu memnuniye-

ti ifade etti.
 
Emeklilerden Muhsin Çiftçi ise 
“Her şey dört dörtlük. Çok memnu-
nuz. Burada çok arkadaş edindim. 
Gündemdeki konular üzerine soh-
bet ediyoruz. Emeklilerin çay içe-
cek imkânı yok. Evlerinden çıkamı-
yorlar. Burada nefes alabiliyoruz. 
En azından çayımızı, suyumuzu içi-
yoruz, gazetemizi okuyoruz” diye 
konuştu. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’İN ERDEMLİ EMEKLİ EVİ 
TÜRK HALK MÜZİĞİ EZGİLERİYLE DOLDU

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
düzenlediği uluslararası organizas-
yonlarla sporun nabzının Mersin’de 
atmasını sağlarken Mersin’i de tüm 
dünyaya tanıtıyor. Uluslararası Pro 
Beach Plaj Voleybolu da onlardan 
biri. Uluslararası Plaj Voleybolu 
Türkiye Serisi Bioderma Pro Beach 
Tour Mersin Etabı, bu yıl 4. kez 
Kızkalesi Plajı’nda düzenleniyor. 
Büyükşehir, Bu organizasyonla 4-7 
Eylül tarihleri arasında dünyanın 
dört bir yanından sporcuları Mer-
sin’de ağırlayacak.
 
13 KADIN, 17 ERKEK TAKIMI 
BAŞVURDU
Organizasyona bu yıl şu ana 
kadar 13 kadın ve 17 erkek takımı 
başvurdu. Yabancı takımların da 
katılımıyla birlikte müsabakalar 
yalnızca sporun heyecanını değil, 
kültürlerin buluşmasını da berabe-
rinde getirecek. Plaj voleybolunun 
uluslararası sahnesi haline gelen 
Kızkalesi, hem bölge halkına hem 
de yaz tatilini Mersin’de geçiren 

yerli ve yabancı turistlere unutul-
maz anlar yaşatacak.
 
Kızkalesi’nin tarihi ve doğal güzel-
likleri eşliğinde gerçekleşecek olan 
turnuva, Mersin’in spor turizmi-
ne de önemli bir katkı sunacak. 
Denizin, güneşin ve sporseverlerin 
buluştuğu organizasyon, kentte 
yazın son günlerine enerjik bir 

hareketlilik katmaya hazırlanıyor. 
Organizasyon için müracaatlar plaj.
tvf.org.tr üzerinden 3 Eylül’e kadar 
devam ediyor.
 
TAŞKIN: “MÜSABAKALAR 4-7 
EYLÜL TARİHLERİ ARASIN-
DA KIZKALESİ PLAJI’NDA 
OLACAK”
Mersin Büyükşehir Belediyesi ola-

rak Mersin’i tanıtmak adına önemli 
organizasyonlar yaptıklarını söy-
leyen Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanı Emrullah Taşkın, 
Uluslararası Probeach Plaj Voley-
bolunu bu yıl 4. kez düzenlendikle-
rini söyledi. Taşkın, organizasyon 
hakkında bilgi vererek, “Şu ana 
kadar 17 tane erkek, 13 tane kadın 
takımı müracaat etti. Çarşamba 
gününe kadar müracaatlar devam 
edecek. Mersin tanıtımına katkı 
verebilecek güzel bir organizasyon 
olmasını istiyoruz. Zaten ulusla-
rarası organizasyonlarımızın en 
önemli amacı da hem ulusal hem 
de uluslararası düzeyde Mersin’i en 
iyi şekilde tanıtabilmek” dedi.
Tarih bilgilerini de aktaran Taş-
kın, “Organizasyonu, 4-7 Eylül 
tarihleri arasında Kızkalesi Pla-
jı’nda yapacağız. Bütün Mersin-
lileri, özellikle o bölgede yaşayan 
tatilcilerimizi ve yazlıkçılarımızı 
bu organizasyonu izlemeye davet 
ediyoruz” diye konuştu. (Haber 
Merkezi)

ULUSLARARASI PLAJ VOLEYBOLU 
HEYECANI KIZKALESİ’NDE BAŞLIYOR

Yenişehir Belediyesi, çocukların 
kültürel ve sanatsal faaliyetlerle 
buluşması amacıyla “Yenişehir’de 
Çocuk Oyunları Bir Başka Güzel” 
sloganıyla mahallelerde tiyatro, 
drama ve müzik etkinlikleri düzen-
liyor. Yenişehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu tarafından hazırlanan 
etkinlikler, 1 – 24 Eylül tarihleri 
arasında 12 mahallede gerçekleşti-
rilecek. 
Çocuklara tiyatroyu, dramayı 
ve müziği sevdirmek amacıyla 
düzenlenen etkinliklerde Yenişehir 
Belediyesi, çocukların kişisel ve 
sosyal gelişimlerine katkı sağlıyor.  
Tüm etkinliklerin ücretsiz olduğu 
şenliklerde, çocuklar aynı zaman-
da katılımcı olma fırsatı buluyor. 
Drama atölyeleri sayesinde sahne 
deneyimi yaşayan çocuklar, hem 
eğleniyor hem de öğreniyor.
Kırsal mahalle Kocahamzalı’da 
başlayan etkinliklerde, çocuklar 
hem drama atölyeleriyle kendilerini 
ifade etme fırsatı buldu hem de eğ-
lenceli müziklerle keyifli dakikalar 
yaşadı. Programın en ilgi çeken 
bölümlerinden biri ise “Doğada Bir 
Gün” adlı çocuk oyununun sahne-
lenmesi oldu. Çocuklar aileleriyle 
birlikte oyunu büyük bir ilgiyle 
izlerken, mahalle meydanı adeta bir 
şenlik havasına büründü. Sahneye 

çıkan minikler hem gönüllerince 
eğlendi hem de unutulmaz bir gün 
yaşadı.
Yenişehir’de sanat herkes için 
erişilebilir
Sanatı erişilebilir kılmak amacıyla 
mahallelerinde yapılan etkinliklerin 
önemine değinen Yenişehir Beledi-
ye Başkanı Abdullah Özyiğit, “Biz 
istiyoruz ki Yenişehir’in her mahal-
lesindeki çocuk, tiyatroya, müziğe 
ve drama etkinliklerine erişebilsin. 
Bu etkinliklerle hem çocukları-
mızın kültürel gelişimine katkı 
sunuyoruz hem de ailelerin bir 
araya geldiği keyifli buluşmalar ya-
ratıyoruz. Bugün burada attığımız 
adımlar, gelecekte özgür düşünen, 
üretken ve bilinçli bireyler olarak 
topluma geri dönecek.” dedi.

ETKİNLİKLER 12 MAHALLE-
DE DÜZENLENECEK
Etkinlikler, sırasıyla 2 Eylül’de 
Batıkent’te, 3 Eylül’de Uzunkaş’ta, 
4 Eylül’de Akkent’te, 5 Eylül’de 
Limonluk’ta, 10 Eylül’de Hürri-
yet’te, 13 Eylül’de Gazi’de, 14 
Eylül’de Kuzeykent’te, 15 Ey-
lül’de Güvenevler’de, 16 Eylül’de 
Turunçlu’da, 19 Eylül’de Bahçe-
lievler’de ve 24 Eylül’de Cumhu-
riyet Mahallesi’nde devam edecek. 
(Haber Merkezi)

YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
ÇOCUKLARI SANATLA 

BULUŞTURUYOR

Orman Bölge Müdürlüğü’nün 
(OGM) Erdemli Orman İşletme 
Müdürü olarak görev yapmakta 
iken makamın oluru ile Kahra-
manmaraş Orman Bölge Müdür 
Yardımcılığı görevine atanan 
Murat Körlü’nün yerine, Mehmet 
Akbudak Erdemli Orman İşletme 
Müdürü olarak atandı.
Görevine başlayan Mehmet 
Akbudak’a, Mersin Orman Bölge 
Müdürü Rifat Ataş ve Bölge Müdür 
Yardımcısı Ali Kişi hayırlı olsun 

ziyaretinde bulunarak başarı dilek-
lerini iletti.
Mehmet Akbudak, 2009 yılında 
Balıkesir Dursunbey’de Orman İş-
letme Şefi olarak göreve başlamış; 
2015-2021 yılları arasında Kadirli 
Orman İşletme Şefliği görevini 
yürütmüş ve 2021 yılından itibaren 
Pozantı Orman İşletme Müdür Yar-
dımcısı olarak görev yapmıştır. 1 
Eylül 2025 tarihi itibariyle Erdemli 
Orman İşletme Müdürlüğünde gö-
reve başlamıştır. (Haber Merkezi)

ERDEMLİ ORMAN 
İŞLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ’NDE 
GÖREV DEĞİŞİMİ

İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, Adana ve 
Mersin’deki temaslarının ardından 

yaptığı açıklamada, vatandaşların 
en büyük sorununun hayat pahalı-
lığı ve enflasyon olduğunu belirtti. 

Sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Adana’da gerçek-

leştirdiğimiz bir dizi ziyaret-
lerden sonra akşam yeniden 
Mersin’e döndük. Yaptığı-
mız ziyaretlerde herkesin 
derdi, Mersin’de olduğu gibi 
burada da hayat pahalılığı 
ve enflasyon!” ifadelerini 
kullandı.

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE 
KANDIRMACASINDAN 
VATANDAŞ RAHATSIZ”
Kocamaz, ekonomik sıkıntı-
ların yanı sıra terör konusu-
na da değinerek, “terörsüz 
Türkiye kandırmacasından 
vatandaşlarımız oldukça 
rahatsız!” dedi. Bu konuda-
ki rahatsızlığı dile getiren 
Kocamaz, “Allah bu Ülkeyi 
yönetenlere akıl fikir versin! 
Milletimizin basiretini bağ-

lattırmasın! Amin” temennisinde 
bulundu.

ADANA’DA MUHTARLAR VE 
GAZETECİLERLE BULUŞA-
CAK
Mersin’deki kısa molanın ardın-
dan yeniden Adana’ya döneceğini 
belirten Milletvekili Kocamaz, 
bugünkü programını da paylaştı. 
Adana’da önce muhtarlarla bir araya 
geleceğini, daha sonra da Gazeteci-
ler Cemiyeti’nde bir basın toplantısı 
düzenleyeceğini aktardı. Yoğun 
programının ardından Mersin’e 
geri döneceğini ifade eden Koca-
maz, tüm çalışmalarının devlet ve 
millet için hayırlı olmasını diledi. 
Sözlerini, “Rabbim emeklerimizi 
zayi etmesin. Millet ve Memleket 
hayrına yapacağımız tüm çalışmalar 
Yüce Milletimize anamızın ak sütü 
gibi helal olsun” diyerek tamamladı. 
(Haber Merkezi)

KOCAMAZ, EKONOMİ VE TERÖR KONUSUNDA HÜKÜMETİ ELEŞTİRDİ

http://plaj.tvf.org.tr/
http://plaj.tvf.org.tr/
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Yeni sezonda hem ligde hem de 
Avrupa kupalarında iddialı bir 
kadro kurmayı hedefleyen Mersin 
ekibi, daha önce de birçok önemli 
ismi kadrosuna dahil etmişti. Hem 
yerli hem de yabancı transferlerle 
güçlenen takım, Sevgi Tonguç’un 

da katılımıyla kadro derinliğini 
artırıyor. Taraftarlar, yeni oyuncula-
rın takıma katacaklarını ve takımın 
bu sezonki performansını merakla 
bekliyor.
ÇBK Mersin’in sosyal medya hesa-
bından yapılan duyuruda, “Orga-

nizasyonumuz, 2025-2026 sezonu 
kadro planlaması kapsamında uzun 
forvet pozisyonunda oynayan Sevgi 
Tonguç ile anlaşma sağladı. Sevgi 
Tonguç’a hoş geldin diyor, kendisi-
ne kulübümüzde başarılar diliyo-
ruz” ifadelerine yer verildi.

ÇBK,ÇBK, YENİ SEZON İÇİN  YENİ SEZON İÇİN 
SEVGİ TONGUÇ’USEVGİ TONGUÇ’U  
KADROSUNA KATTIKADROSUNA KATTI
Çukurova Basketbol Kulübü (ÇBK) Mersin, 2025-
2026 sezonu hazırlıklarına hız kesmeden devam 
ediyor. Kadınlar Basketbol Süper Ligi (KBSL) 
ekiplerinden ÇBK Mersin, uzun forvet pozisyonu 
için tecrübeli oyuncu Sevgi Tonguç ile anlaştı.

HABER
EVRİM MUTLU

SİLİFKE BELEDİYESPOR, SİLİFKE BELEDİYESPOR, 
DEPLASMAN MAÇINA DEPLASMAN MAÇINA 
HAZIRLANIYORHAZIRLANIYOR

Silifke Belediyespor, pazar günü 
deplasmanda oynayacağı Kırşehirspor 
maçı için hazırlıklara başladı. Takım, 
Teknik Direktör Gürsoy Turan yöne-
timinde Silifke Şehir Stadyumu’nda 
taktik ve kondisyon antrenmanı ger-
çekleştirdi.

Teknik ekip, zorlu Kırşehir deplasma-
nından galibiyetle dönmek için oyun-
cularını fiziksel ve stratejik açıdan en 
iyi şekilde hazırlamayı hedefliyor. Fut-
bolcular da antrenmanda sergiledikleri 
performansla maça hazır olduklarını 
gösterdi.
Hazırlıklarını tamamlayan Silifke Be-
lediyespor, deplasman yolculuğu için 
Kırşehir’e gidecek. Kulüp yetkilileri, 
bu kritik karşılaşmada taraftarların 
desteğinin önemine değinerek, saha-
dan galibiyetle ayrılacaklarına inandık-
larını belirtti.

HABER
AHMET ATALA

GSB SPOR OKULLARI’NDA GELECEĞİN 
MİLLİ SPORCULARI YETİŞİYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) 
tarafından düzenlenen GSB Spor 
Okulları bünyesindeki atıcılık ant-
renmanları, genç sporcuların yoğun 
katılımıyla sürüyor. Çalışmalarda 
gençler, sadece fiziksel becerilerini 
değil, aynı zamanda hedefe odak-
lanma, sabır ve soğukkanlılık gibi 

zihinsel yeteneklerini de geliştiriyor.
Milli sporcularımız Yusuf Dikeç 
ve Şevval İlayda Tarhan’ın adını 
taşıyan Olimpik Atıcılık Komp-
leksi’nde gerçekleştirilen antren-
manlar, genç yetenekleri ulusal ve 
uluslararası müsabakalara hazır-
lıyor. Modern donanımlara sahip 

tesisler, gelecekte Türkiye’yi temsil 
edecek milli sporcuların yetişmesi 
için önemli bir rol oynuyor.
“Hedefin varsa, yerin burada!” 
sloganıyla yapılan bu antrenman-
lar, gençlerin öz güvenini artırarak 
onları gelecekteki başarılarına 
hazırlıyor. (Haber Merkezi)

2024-2025 sezonu Anadolu Yıl-
dızlar Ligi Türkiye Birinciliği, 30 
Ağustos Zafer Bayramı coşkusuyla 
Mersin Olimpik Yüzme Havuzu’n-
da tamamlandı. Türkiye’nin dört 
bir yanından gelen genç yetenekler, 
büyük bir heyecanla mücadele 
ederek madalya için kulaç attı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamaya göre, 
organizasyon, genç yüzücülerin ye-
teneklerini sergilemeleri ve tecrübe 

kazanmaları açısından büyük önem 
taşıyor. Yarışmalar boyunca sporcu-
lar, serbest, sırtüstü, kurbağalama 
ve kelebek gibi farklı stillerde en 
iyi dereceleri elde etmek için kıya-
sıya bir rekabet sergiledi. Mersin’in 
ev sahipliğinde gerçekleşen bu 
büyük finalde, yüzme sporunun 
geleceği olan yıldızlar, Zafer Bay-
ramı’nın anlam ve ruhuna yakışır 
bir performans ortaya koydu.
Yoğun geçen yarışmaların ar-
dından, dereceye giren sporcular 

düzenlenen törenle ödüllerine 
kavuştu. Gençlik ve Spor İl Müdü-
rü ve organizasyona katılan diğer 
yetkililer tarafından takdim edilen 
madalya ve kupalar, sporcuların 
ve antrenörlerinin sevincine ortak 
oldu. Şampiyona, yalnızca bir spor 
mücadelesi olmanın ötesinde, genç 
sporcuların birbirleriyle tanışması, 
kaynaşması ve spor ahlakını pekiş-
tirmesi için de önemli bir platform 
sundu. 
(Haber Merkezi)

GELECEĞİN ŞAMPİYONLARI MERSİN’DE YARIŞTI


